Jurycommissie

Oud-Limburgse Schuttersfederatie

Uitslagen schietwedstrijden OLS 2010

10

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ST.

ELISABETH STOKKEM (B)
LAMBERTUS HELDEN

LAURENTIUS BOCHOLT (B)
HUBERTUS NATTENHOVEN
SEBASTIAAN GROTE-BROGEL (B)
MARTINUS NIEL-BIJ -AS (B)
URBANUS BELFELD

LAMBERTUS OIRSBEEK

HARLINDIS & RELINDIS ELLIKOM (B)

HUBERTUS BERINGE

Uitslagen oud- OLS-winnaars

St. Catharina - Stramproy Winnaar OLS 2005
St. Sebastianus - Neer Winnaar OLS 2008
St. Antonius - Nederweert Winnaar OLS 2006
St. Dionysius - Opoeteren Winnaar OLS 2007

St. Joris - Wessem

Uitslagen overige deelnemers aan de kaveling.

Uitslagen OLS 2010

Winnaar OLS 2004

666 schoten

665

359

341

287

245

215

214

179

178

36
36
36
36
36
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1lle
1lle
1lle
1lle
15e
15e
17e
17e
17e
17e
17e
17e
17e
17e
25e
25e
27e
27e
27e
27e
27e
28e
29e
29e
29e
29e
29e
29e
29e
36e
36e
36e
36e
40e
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le
4le

St Willibrordus - Meijel

St Cornelius - Swartbroek
St Magaretha - Ittervoort
St Ansfried - Thorn

St Lucia - Horst

St Petrus & Paulus - Susteren
St Sebastianus - Mheer

St Anna - Merum

St Paulus - Roggel
Bussen Schutten - Neer
St Sebastianus - Schinnen
St Hubertus - Manestraat
St Antonius & Petrus - Baarlo
St Sebastianus - Eys

St Petrus - Kelpen - Oler
St Bastianus - Beegden

St Nicolaas - Meijel

St Martinus - Linne

St Gertrudis - Amstenrade
St Williobrordus - Obbicht
St Sebastianus - Heel

St Leendert - Urmond

St Sebastianus - Sevenum
St Sebastianus - Mechelen
St Severinus - Grathem

St Mon. & Gond.1 Maasmechelen

St Sebastiaan - Dorne

St Paulus - Epen

St Agatha - Haelen

Prins Hendrik - St Odilienberg
St Ambrisius - Kinrooi
Akkermansgilde - Venlo

St Catharina - Beek

St Hubertus - Kessel

St Martinus - Grootbeersel

St Martinus - Asenray

St Salvius - Limbricht

St Sebastianus - Klimmen

St Hubertus - Ubachsberg
Wilhelmina - Hingen

St Martinus - St Martensvoeren
St Rosa - Sittard

St Servatius - Raam

St Joris - St Joost

St Martinus - Kinrooi

St Odillia - Ospeldijk

Uitslagen OLS 2010

161
161
161
161
143
143
125
125
125
125
125
125
125
125
124
124
107
107
107
107
107
106
89
89
89
89
89
89
89
71
71
71
71
70
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
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53e
53e
53e
53e
53e
53e
53e
53e
53e
53e
53e
64e
64e
64e
64e
64e
69e

Deel A: Wedstrijden tijdens de optocht

Nr.

St Michael - Maasbrachtbeek

St Martinus - Maasbree

St Lucie - Nederweert

St Andreas - Melick

St Hubertus - Schaesberg

St Jan - Baexem

St Sebstianus - Margraten

St Sebastianus - Herkenbosch
St Brigida - Noorbeek

St Sebastiaan - Huibrechts-Lille
St Laurentius - Spaubeek

St Petrus - Roggel

St Lambertus - Louwel

St Antonius - Altweerterheide
HH Marcellinus & Petrus - Geleen
St Joseph - St Geertruid

St Stephanus - Dieteren

Vereniging Solist

1 Beste houding optocht oude exercitie

60

St. Hubertus Ubachsberg

Uitslagen OLS 2010

53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
51

Jury 1 Jury 2 Totaal Prijs Opmerking

188,00 185,00 373,00

le pr.
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137  St. Lambertus Oirsbeek

45  St. Sebastianus Klimmen

89  St. Joseph Vijlen

43  St. Gertrudis Amstenrade

132  St. Sebastianus Eys

41  St. Maternus Wijlre

156 St. Laurentius Spaubeek

128 St. Sebastianus Margraten

148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen

146  St. Mauritius Strucht

15  St. Sebastianus Mheer

56  St. Gregorius de Grote Brunssum

115  St. Paulus Epen

94  St. Jan Baexem

100 St. Joseph Waubach

110 St. Sebastiaan Heerlerheide

149 St. Joseph St. Geertruid

50  St. Hubertus Schaesberg

14  St. Sebastianus Mechelen

122 St. Martinus Vaesrade

51  St. George Simpelveld

86  St. Sebastianus Voerendaal

91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach

81  St. Sebastianus Schinnen

88  St. Joseph Stein

13  St. Johannes & St. Clemens Merkelber

18  St. Catharina Stramproy

66 't Zandakkergilde St. Jan Venray

22 St. Anna Herten

34  St. Sebastianus Puth

112  St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
2 Beste houding optocht nieuwe exercitie gewapend

116  St. Joris Wessem

144  St. Willibrordus Obbicht

83  St. Urbanus Montfort

145  St. Sebastiaan Schimmert

63  Wilhelmina Hingen

140 St. Nicolaas Heythuysen

54  St. Job Leuken-Weert

155 St. Lambertus Broeksittard

108 St. Hubertus Nattenhoven

19  St. Willibrordus Meijel

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren

141  St. Brigida Noorbeek

12 St. Martinus Holtum

20  St. Salvius Limbricht

49  St. Joseph Buchten

135 St. Jan Nieuwstadt

47  Eendracht Grevenbicht

64  St. Nicolaas & St. Antonius Budel

73  St. Paulus Roggel

Uitslagen OLS 2010

188,00
183,00
180,00
184,00
180,00
174,00
177,00
179,00
176,00
175,00
182,00
172,00
166,00
177,00
175,00
171,00
176,00
181,00
178,00
166,00
174,00
172,00
176,00
168,00
170,00
170,00
166,00
164,00
163,00
164,00
160,00

177,00
175,00
170,00
177,00
174,00
175,00
173,00
174,00
167,00
166,00
165,00
167,00
162,00
164,00
172,00
169,00
160,00
171,00
159,00

182,00
186,00
186,00
179,00
181,00
187,00
183,00
180,00
177,00
175,00
166,00
176,00
182,00
170,00
171,00
175,00
170,00
163,00
164,00
175,00
165,00
167,00
160,00
167,00
162,00
161,00
161,00
158,00
158,00
156,00
159,00

180,00
176,00
177,00
169,00
171,00
169,00
171,00
169,00
175,00
175,00
176,00
172,00
176,00
173,00
163,00
163,00
167,00
156,00
166,00

370,00
369,00
366,00
363,00
361,01
361,00
360,00
359,00
353,00
350,00
348,00
348,00
348,00
347,00
346,00
346,00
346,00
344,00
342,00
341,00
339,00
339,00
336,00
335,00
332,00
331,00
327,00
322,00
321,00
320,00
319,00

357,00
351,00
347,00
346,00
345,00
344,01
344,00
343,00
342,00
341,00
341,00
339,00
338,00
337,00
335,00
332,00
327,00
327,00
325,00

2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl. Rotten van 3
15e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
19e pl.
20e pl.
2le pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
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124
32
28
131
72
101
37
75
33
44
21
87
133
7
27
80
26
4
9
65
130
68
136
1
11

St. Joris St. Joost

St. Leendert Urmond

St. Antonius Stramproy

St. Michaél Ool

St. Joseph Sweikhuizen

St. Stephanus Dieteren

St. Margaretha Ittervoort

St. Antonius Slek-Echt

St. Oda Boshoven

St. Michaél Doenrade

St. Martinus Born

St. Andreas Maasbracht

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Nicolaas Meijel

St. Andreas Melick
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Lucie Nederweert

St. Remigius Meerssen

St. Barbara Meerssen

St. Eligius & Juliana Schinveld
St. Sebastianus Heerlen
Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Gregorius lllikhoven

St. Lucia Horst

St.Michaél Chevrémont

3 Beste houding optocht nieuwe exercitie ongewapend

151
48
154
85
46
147
7
76
118
67
61
126
36
143
38
57
117
31
59
90
10
23
134
93
3

St. Hubertus Beringe

St. Sebastianus Neer

St. Sebastianus Heel

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Urbanus Maasniel

St. Agatha Haelen

St. Martinus Horn

St. Severinus Grathem

St. Hubertus Kessel

St. Antonius Nederweert

St. Petrus Roggel

St. Martinus Tegelen

St. Cornelius Swartbroek

St. Jacobus Hunsel

St. Urbanus Grashoek

Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Petrus Kelpen-Oler

St. Leonardus Panningen

St. Lambertus Neeritter

St. Martinus Linne

St. Martinus Maasbree

St. Odilia Ospeldijk

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Michaél Brachterbeek

Uitslagen OLS 2010

159,00
165,00
160,00
154,00
170,00
157,00
157,00
157,00
163,00
162,00
163,00
159,00
165,00
140,00
151,00
160,00
155,00
141,00
145,00
163,00
155,00
158,00
158,00
140,00
147,00

174,00
175,00
173,00
170,00
176,00
169,00
169,00
167,00
167,00
170,00
167,00
169,00
169,00
170,00
168,00
165,00
165,00
168,00
166,00
164,00
165,00
163,00
163,00
163,00
167,00

166,00
159,00
161,00
167,00
150,00
163,00
162,00
162,00
155,00
156,00
154,00
158,00
152,00
174,00
163,00
153,00
156,00
167,00
160,00
140,00
147,00
143,00
142,00
155,00
137,00

190,00
188,00
189,00
189,00
183,00
189,00
188,00
189,00
189,00
185,00
187,00
185,00
184,00
183,00
184,00
187,00
185,00
181,00
178,00
180,00
177,00
179,00
177,00
176,00
171,00

325,00
324,00
321,00
321,00
320,00
320,00
319,00
319,00
318,00
318,00
317,00
317,00
317,00
314,00
314,00
313,00
311,00
308,00
305,00
303,00
302,00
301,00
300,00
295,00
284,00

364,00
363,00
362,00
359,01
359,00
358,00
357,00
356,00
356,00
355,00
354,00
354,00
353,00
353,00
352,00
352,00
350,00
349,00
344,00
344,00
342,00
342,00
340,00
339,00
338,00

19e pl.
2le pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
24e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
28e pl.
30e pl.
30e pl.
30e pl.
33e pl.
33e pl.
35e pl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
40e pl.
41e pl.
42e¢ pl.
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
1le pl.
11e pl.
13e pl.
13e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.
2le pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.

Versie 20-07-2010



142
98
152
40
17
53
99
29
138
92
42

St. Ansfried Thorn

St. Sebastianus Ell

St. Anthonius Tegelen

St. Barbara Tungelroy

St. Martinus Asenray

St. Barbara Leveroy

St. Hubertus Tegelen

St. Barbara Reuver

St. Antonius Altweerterheide
Ons Genoegen Siebengewald
St. Martinus Vlodrop

4 Beste houding optocht Belgische exercitie

120
103
111
119
150
102
16
105
95
5
58
8
107
25

St. Servatius Raam (B)

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Martinus Niel bij As (B)

St. Lambertus Louwel

St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Hubertus Manestraat (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Laurentius Meeswijk (B)

St. Martinus Dilsen (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)

5 Beste houding optocht gildenexercitie

79
97
121
71
153
70
55
127
123
35
104
109
129
78
96
113
62
69
82
24
106
52
139
30

Bussen Schutten Neer

St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Urbanus Belfeld

St. Joris Kaulille (B)

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
Breydelzonen Kessenich (B)

St. Lambertus Helden

St. Aldegundis Buggenum

St. Catharina 1480 Weert

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)
Akkermansgilde Venlo
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Martinus Kinrooi (B)

St. Sebastianus Beegden

St. Michaél Thorn

St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Martinus Kessenich (B)

St. Martinus St. Martensvoeren (B)
St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Nicolaas Susteren

St. Jozef-gilde Lommel (B)

St. Catharina Beek (B)

St. Rochus Stevensweert

Uitslagen OLS 2010

157,00
168,00
155,00
155,00
165,00
164,00
150,00
162,00
155,00
160,00
150,00

154,00
164,00
175,00
170,00
165,00
162,00
158,00
156,00
150,00
160,00
151,00
159,00
152,00
150,00

194,00
191,00
190,00
183,00
190,00
176,00
190,00
176,00
177,00
185,00
176,00
164,00
165,00
170,00
172,00
174,00
181,00
170,00
170,00
167,00
175,00
166,00
160,00
168,00

179,00
165,00
178,00
177,00
165,00
166,00
180,00
167,00
171,00
165,00
159,00

189,00
166,00
153,00
154,00
159,00
156,00
159,00
160,00
146,00
133,00
141,00
129,00
132,00
128,00

179,00
179,00
178,00
184,00
174,00
182,00
163,00
172,00
166,00
156,00
155,00
165,00
162,00
156,00
154,00
152,00
144,00
154,00
154,00
155,00
144,00
151,00
157,00
147,00

336,00
333,00
333,00
332,00
330,00
330,00
330,00
329,00
326,00
325,00
309,00

343,00
330,00
328,00
324,00
324,00
318,00
317,00
316,00
296,00
293,00
292,00
288,00
284,00
278,00

373,00
370,00
368,00
367,00
364,00
358,00
353,00
348,00
343,00
341,00
331,00
329,00
327,00
326,00
326,00
326,00
325,00
324,00
324,00
322,00
319,00
317,00
317,00
315,00

26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
30e pl.
30e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
36e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
4e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
2le pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
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39
84
6
2

St. Laurentius Bocholt (B)

St. Sebastiaan As (B)

St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo
St. Sebastianus Sevenum

6 Mooiste geheel oude exercitie

137
132
60
128
156
146
45
115
43
56
122
89
148
149
50
94
110
41
18
86
81
88
100
15
14
13
91
22
51
112
34
66

St. Lambertus Oirsbeek

St. Sebastianus Eys

St. Hubertus Ubachsberg

St. Sebastianus Margraten

St. Laurentius Spaubeek

St. Mauritius Strucht

St. Sebastianus Klimmen

St. Paulus Epen

St. Gertrudis Amstenrade

St. Gregorius de Grote Brunssum
St. Martinus Vaesrade

St. Joseph Vijlen

HH. Marcellinus & Petrus Geleen
St. Joseph St. Geertruid

St. Hubertus Schaesberg

St. Jan Baexem

St. Sebastiaan Heerlerheide

St. Maternus Wijlre

St. Catharina Stramproy

St. Sebastianus Voerendaal

St. Sebastianus Schinnen

St. Joseph Stein

St. Joseph Waubach

St. Sebastianus Mheer

St. Sebastianus Mechelen

St. Johannes & St. Clemens Merkelbe:
St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Anna Herten

St. George Simpelveld

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
St. Sebastianus Puth

't Zandakkergilde St. Jan Venray

7 Mooiste geheel nieuwe exercitie gewapend

108
116
83
133
49
135
144
63
114
145
19
141
140

St. Hubertus Nattenhoven
St. Joris Wessem

St. Urbanus Montfort

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Joseph Buchten

St. Jan Nieuwstadt

St. Willibrordus Obbicht
Wilhelmina Hingen

St. Petrus & St. Paulus Susteren
St. Sebastiaan Schimmert
St. Willibrordus Meijel

St. Brigida Noorbeek

St. Nicolaas Heythuysen

Uitslagen OLS 2010

160,00
161,00
154,00
153,00

181,00
177,00
176,00
180,00
178,00
177,00
178,00
172,00
179,00
175,00
175,00
170,00
170,00
170,00
169,00
165,00
169,00
169,00
174,00
165,00
173,00
159,00
175,00
169,00
162,00
165,00
153,00
150,00
149,00
145,00
141,00
135,00

186,00
187,00
185,00
184,00
184,00
182,00
183,00
184,00
184,00
179,00
183,00
181,00
178,00

152,00
139,00
143,00
143,00

188,00
191,00
191,00
187,00
187,00
185,00
182,00
188,00
180,00
182,00
182,00
184,00
183,00
182,00
181,00
184,00
179,00
178,00
169,00
178,00
168,00
178,00
161,00
161,00
164,00
160,00
168,00
158,00
155,00
157,00
158,00
150,00

183,00
180,00
182,00
182,00
180,00
181,00
180,00
179,00
178,00
183,00
177,00
178,00
180,00

312,00
300,00
297,00
296,00

369,00
368,00
367,01
367,00
365,00
362,00
360,00
360,00
359,00
357,00
357,00
354,00
353,00
352,00
350,00
349,00
348,00
347,00
343,00
343,00
341,00
337,00
336,00
330,00
326,00
325,00
321,00
308,00
304,00
302,00
299,00
285,00

369,00
367,01
367,00
366,00
364,00
363,02
363,01
363,00
362,00
362,00
360,00
359,00
358,00

25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
2le pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
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155
33
47
20
101
28
21
130
12
37
68
136
64
131
73
44
75
72
124

32
87

80

27

26

65

54
11

8 Mooiste geheel nieuwe exercitie ongewapend

46
3
85
61
48
126
98
36
154
77
10
93
76
67
90

St. Lambertus Broeksittard
St. Oda Boshoven
Eendracht Grevenbicht

St. Salvius Limbricht

St. Stephanus Dieteren

St. Antonius Stramproy

St. Martinus Born

St. Sebastianus Heerlen
St. Martinus Holtum

St. Margaretha Ittervoort
Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Gregorius lllikhoven

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Michaél Ool

St. Paulus Roggel

St. Michaél Doenrade

St. Antonius Slek-Echt

St. Joseph Sweikhuizen

St. Joris St. Joost

St. Nicolaas Meijel

St. Leendert Urmond

St. Andreas Maasbracht

St. Barbara Meerssen
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Lucia Horst

St. Andreas Melick

St. Remigius Meerssen

St. Lucie Nederweert

St. Eligius & Juliana Schinveld
St. Job Leuken-Weert
St.Michaél Chevrémont

St. Urbanus Maasniel

St. Michaél Brachterbeek
St. Sebastianus Laar-Weert
St. Petrus Roggel

St. Sebastianus Neer

St. Martinus Tegelen

St. Sebastianus Ell

St. Cornelius Swartbroek
St. Sebastianus Heel

St. Martinus Horn

St. Martinus Linne

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Severinus Grathem

St. Antonius Nederweert
St. Lambertus Neeritter

Uitslagen OLS 2010

178,00
173,00
182,00
179,00
169,00
169,00
172,00
168,00
174,00
168,00
161,00
168,00
175,00
166,00
158,00
158,00
160,00
161,00
165,00
170,00
161,00
157,00
164,00
157,00
158,00
156,00
157,00
158,00
157,00
121,00
146,00

181,00
188,00
181,00
181,00
180,00
176,00
173,00
175,00
179,00
163,00
173,00
171,00
163,00
158,00
171,00

180,00
177,00
168,00
163,00
172,00
171,00
165,00
165,00
157,00
161,00
168,00
160,00
152,00
161,00
167,00
165,00
160,00
158,00
154,00
148,00
157,00
157,00
148,00
155,00
146,00
148,00
146,00
145,00
144,00
173,00
145,00

189,00
180,00
185,00
182,00
181,00
183,00
184,00
177,00
170,00
184,00
172,00
172,00
179,00
183,00
169,00

358,00
350,00
350,00
342,00
341,00
340,00
337,00
333,00
331,00
329,00
329,00
328,00
327,00
327,00
325,00
323,00
320,00
319,00
319,00
318,00
318,00
314,00
312,00
312,00
304,00
304,00
303,00
303,00
301,00
294,00
291,00

370,00
368,00
366,00
363,00
361,00
359,00
357,00
352,00
349,00
347,00
345,00
343,00
342,00
341,00
340,00

13e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
2le pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
3le pl.
33e pl.
33e pl.
35e pl.
36e pl.
36e pl.
38e pl.
38e pl.
40e pl.
40e pl.
42e¢ pl.
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
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152
31
38
151
40
92
17
117
57
118
53
59
147
23
29
142
143
42
134
138
99

St. Anthonius Tegelen

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Urbanus Grashoek

St. Hubertus Beringe

St. Barbara Tungelroy

Ons Genoegen Siebengewald
St. Martinus Asenray

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Hubertus Kessel

St. Barbara Leveroy

St. Leonardus Panningen

St. Agatha Haelen

St. Martinus Maasbree

St. Barbara Reuver

St. Ansfried Thorn

St. Jacobus Hunsel

St. Martinus Vlodrop

St. Odilia Ospeldijk

St. Antonius Altweerterheide
St. Hubertus Tegelen

9 Mooiste geheel Belgische exercitie

150
105
111
119
25
120
103
16
5
102
107
8
58
95

St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Martinus Niel bij As (B)

St. Lambertus Louwel

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Servatius Raam (B)

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Martinus Dilsen (B)

St. Laurentius Meeswijk (B)

St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Hubertus Manestraat (B)

10 Mooiste geheel gildenexercitie

79
153
123
121

97
127
109

35

82

30
104
129

78

62

Bussen Schutten Neer

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Catharina 1480 Weert

St. Urbanus Belfeld

St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Aldegundis Buggenum
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Rochus Stevensweert
Akkermansgilde Venlo

St. Martinus Kinrooi (B)

St. Sebastianus Beegden

St. Martinus Kessenich (B)

Uitslagen OLS 2010

160,00
162,00
161,00
175,00
159,00
163,00
159,00
165,00
155,00
177,00
158,00
155,00
161,00
150,00
144,00
158,00
162,00
147,00
157,00
139,00
146,00

171,00
169,00
165,00
166,00
166,00
162,00
155,00
165,00
162,00
152,00
151,00
163,00
152,00
147,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

179,00
176,00
177,00
160,00
174,00
168,00
171,00
165,00
173,00
150,00
168,00
168,00
161,00
170,00
175,00
160,00
155,00
169,00
139,00
157,00
140,00

172,00
168,00
168,00
166,00
162,00
164,00
170,00
158,00
150,00
160,00
160,00
140,00
145,00
150,00

196,00
193,00
191,00
190,00
187,00
185,00
182,00
180,00
179,00
177,00
175,00
175,00
173,00
171,00

339,00
338,00
338,00
335,00
333,00
331,00
330,00
330,00
328,00
327,00
326,00
323,00
322,00
320,00
319,00
318,00
317,00
316,00
296,00
296,00
286,00

343,00
337,00
333,00
332,00
328,00
326,00
325,00
323,00
312,00
312,00
311,00
303,00
297,00
297,00

196,00
193,00
191,00
190,00
187,00
185,00
182,00
180,00
179,00
177,00
175,00
175,00
173,00
171,00

16e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
20e pl.
2le pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
36e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
13e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
1le pl.
13e pl.
14e pl.
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113
55
96

139
39
69
70
71
84
24

52
106

St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastiaan Dorne (B)
Lambertus Helden

Michaél Thorn

Catharina Beek (B)

Laurentius Bocholt (B)
Martinus St. Martensvoeren (B)

Breydelzonen Kessenich (B)

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Joris Kaulille (B)

Sebastiaan As (B)

Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
Sebastianus Sevenum

Thomas van Aquino Blerick-Venlo
Jozef-gilde Lommel (B)

Nicolaas Susteren

11 Mooiste kleding oude exercitie

128 St. Sebastianus Margraten
45  St. Sebastianus Klimmen
60  St. Hubertus Ubachsberg
156 St. Laurentius Spaubeek
137  St. Lambertus Oirsbeek
56  St. Gregorius de Grote Brunssum
122  St. Martinus Vaesrade
89  St. Joseph Vijlen
146  St. Mauritius Strucht
50  St. Hubertus Schaesberg
132  St. Sebastianus Eys
115 St. Paulus Epen
41  St. Maternus Wijlre
86  St. Sebastianus Voerendaal
148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen
15  St. Sebastianus Mheer
43  St. Gertrudis Amstenrade
14  St. Sebastianus Mechelen
149 St. Joseph St. Geertruid
18  St. Catharina Stramproy
88  St. Joseph Stein
110 St. Sebastiaan Heerlerheide
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray
112  St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach
94  St. Jan Baexem
100 St. Joseph Waubach
13 St. Johannes & St. Clemens Merkelber
81  St. Sebastianus Schinnen
22 St. Anna Herten
34  St. Sebastianus Puth
51  St. George Simpelveld
12 Mooiste kleding nieuwe exercitie gewapend
116  St. Joris Wessem
135 St. Jan Nieuwstadt
133  St. Sebastianus Herkenbosch

Uitslagen OLS 2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

187,00
185,00
185,00
187,00
185,00
185,00
186,00
186,00
184,00
182,00
183,00
183,00
177,00
184,00
184,00
179,00
180,00
184,00
181,00
173,00
179,00
180,00
175,00
175,00
177,00
171,00
176,00
175,00
171,00
170,00
172,00
170,00

196,00
198,00
194,00

170,00
169,00
169,00
169,00
168,00
168,00
168,00
168,00
167,00
165,00
164,00
161,00
160,00

0,00

188,00
183,00
183,00
181,00
183,00
182,00
181,00
177,00
179,00
180,00
179,00
178,00
183,00
175,00
175,00
179,00
177,00
171,00
174,00
181,00
174,00
173,00
176,00
176,00
173,00
179,00
174,00
173,00
177,00
176,00
173,00
175,00

186,00
180,00
184,00

170,00
169,00
169,00
169,00
168,00
168,00
168,00
168,00
167,00
165,00
164,00
161,00
160,00

0,00

375,00
368,03
368,02
368,01
368,00
367,00
367,00
363,00
363,00
362,00
362,00
361,00
360,00
359,00
359,00
358,00
357,00
355,00
355,00
354,00
353,00
353,00
351,00
351,00
350,00
350,00
350,00
348,00
348,00
346,00
345,00
345,00

382,00
378,01
378,00

15e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
14e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
2le pl.
21e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.
25e pl.
25e pl.
28e pl.
28e pl.
30e pl.
3le pl.
3le pl.

le pr.

2e pr.
3e pr.
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49  St. Joseph Buchten
155 St. Lambertus Broeksittard
144  st. Willibrordus Obbicht
83  St. Urbanus Montfort
140 St. Nicolaas Heythuysen
145  St. Sebastiaan Schimmert
54  St. Job Leuken-Weert
19  St. Willibrordus Meijel
101 St. Stephanus Dieteren
33  St. Oda Boshoven
131 St. Michaél Ool
44 St. Michaél Doenrade
20  St. Salvius Limbricht
87  St. Andreas Maasbracht
37  St. Margaretha Ittervoort
114  St. Petrus & St. Paulus Susteren
21  St. Martinus Born
26  St. Lucie Nederweert
124  St. Joris St. Joost
108  St. Hubertus Nattenhoven
47  Eendracht Grevenbicht
7 St. Nicolaas Meijel
63  Wilhelmina Hingen
141  St. Brigida Noorbeek
4 St. Remigius Meerssen
9 St. Barbara Meerssen
28  St. Antonius Stramproy
64  St. Nicolaas & St. Antonius Budel
27  St. Andreas Melick
1 St. Lucia Horst
12 St. Martinus Holtum
73  St. Paulus Roggel
72  St. Joseph Sweikhuizen
75  St. Antonius Slek-Echt
68  Het Heilig Kruis Grevenbicht
32 St Leendert Urmond
80  Stadsschutterij St. Rosa Sittard
11  St.Michaél Chevrémont
130 St. Sebastianus Heerlen
65  St. Eligius & Juliana Schinveld
136  St. Gregorius lllikhoven
13 Mooiste kleding nieuwe exercitie ongewapend
61  St. Petrus Roggel
147  St. Agatha Haelen
46  St. Urbanus Maasniel
126  St. Martinus Tegelen
48  St. Sebastianus Neer
77  St. Martinus Horn
98  St. Sebastianus Ell
76  St. Severinus Grathem
85  St. Sebastianus Laar-Weert

Uitslagen OLS 2010

189,00
188,00
196,00
192,00
180,00
194,00
179,00
183,00
188,00
179,00
182,00
186,00
186,00
170,00
177,00
194,00
178,00
183,00
168,00
186,00
188,00
179,00
190,00
184,00
181,00
180,00
176,00
174,00
177,00
180,00
172,00
178,00
177,00
173,00
172,00
178,00
175,00
170,00
166,00
168,00
120,00

1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

188,00
189,00
180,00
180,00
190,00
175,00
189,00
182,00
174,00
182,00
178,00
172,00
167,00
182,00
174,00
156,00
168,00
163,00
178,00
159,00
156,00
163,00
152,00
158,00
160,00
159,00
163,00
162,00
158,00
153,00
160,00
154,00
154,00
158,00
157,00
150,00
152,00
156,00
158,00
153,00
154,00

182,00
183,00
181,00
182,00
180,00
181,00
180,00
179,00
179,00

377,01
377,00
376,00
372,00
370,00
369,00
368,00
365,00
362,00
361,00
360,00
358,00
353,00
352,00
351,00
350,00
346,00
346,00
346,00
345,00
344,00
342,00
342,00
342,00
341,00
339,00
339,00
336,00
335,00
333,00
332,00
332,00
331,00
331,00
329,00
328,00
327,00
326,00
324,00
321,00
274,00

183,01
183,00
182,01
182,00
181,01
181,00
180,00
179,00
179,00

4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
25e pl.
25e pl.
28e pl.
29e pl.
29e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
36e pl.
36e pl.
38e pl.
39e pl.
40e pl.
41e pl.
42e pl.
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
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142
38
143
154
23
67
90
134
151
31
59
93
3
53
57
138
36
92
99
29
152
10
40
117
42
118
17

St. Ansfried Thorn

St. Urbanus Grashoek

St. Jacobus Hunsel

St. Sebastianus Heel

St. Martinus Maasbree

St. Antonius Nederweert

St. Lambertus Neeritter

St. Odilia Ospeldijk

St. Hubertus Beringe

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Leonardus Panningen

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Michaél Brachterbeek

St. Barbara Leveroy

Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Antonius Altweerterheide
St. Cornelius Swartbroek
Ons Genoegen Siebengewald
St. Hubertus Tegelen

St. Barbara Reuver

St. Anthonius Tegelen

St. Martinus Linne

St. Barbara Tungelroy

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Martinus Vlodrop

St. Hubertus Kessel

St. Martinus Asenray

14 Mooiste kleding Belgische exercitie

119
103
102
120
25
16
58
95
8
107
5
105
150
111

St. Lambertus Louwel

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Servatius Raam (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Hubertus Manestraat (B)

St. Laurentius Meeswijk (B)

St. Martinus Dilsen (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Martinus Niel bij As (B)

15 Mooiste kleding gildenexercitie

153
79
78
97
71

121

123
96

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
Bussen Schutten Neer

St. Sebastianus Beegden

St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Joris Kaulille (B)

St. Urbanus Belfeld

St. Catharina 1480 Weert

St. Michaél Thorn

Uitslagen OLS 2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

190,00
190,00
186,00
183,00
178,00
176,00
176,00
173,00
171,00
171,00
167,00
167,00
166,00
141,00

194,00
190,00
196,00
182,00
192,00
186,00
170,00
174,00

179,00
178,00
178,00
178,00
177,00
177,00
177,00
177,00
177,00
176,00
176,00
176,00
175,00
175,00
175,00
175,00
174,00
174,00
174,00
173,00
173,00
171,00
171,00
170,00
169,00
169,00
168,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

195,00
191,00
182,00
192,00
177,00
182,00
196,00
190,00

179,00
178,00
178,00
178,00
177,00
177,00
177,00
177,00
177,00
176,00
176,00
176,00
175,00
175,00
175,00
175,00
174,00
174,00
174,00
173,00
173,00
171,00
171,00
170,00
169,00
169,00
168,00

190,01
190,00
186,00
183,00
178,00
176,00
176,00
173,00
171,00
171,00
167,00
167,00
166,00
141,00

389,00
381,00
378,00
374,00
369,00
368,00
366,00
364,00

8e pl.
11e pl.
1le pl.
11e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
22e pl.
22e pl.
22e pl.
22e pl.
26e pl.
26e pl.
26e pl.
29e pl.
29e pl.
3le pl.
3le pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
36e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
11e pl.
13e pl.
14e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
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82
62
55
113
127
70
69
39
84
35
109
139
106
52
30
24
129
104

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Martinus Kessenich (B)

St. Lambertus Helden

St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Aldegundis Buggenum
Breydelzonen Kessenich (B)

St. Martinus St. Martensvoeren (B)
St. Laurentius Bocholt (B)

St. Sebastiaan As (B)

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Catharina Beek (B)

St. Nicolaas Susteren

St. Jozef-gilde Lommel (B)

St. Rochus Stevensweert

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Martinus Kinrooi (B)
Akkermansgilde Venlo

St. Sebastianus Sevenum

St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo

16 Beste defilé oude exercitie

60
128
137

45

89
132
115

15

43
146
156
110

56

41
122

18

50

14

86
148

81
149

94
112

88

St. Hubertus Ubachsberg

St. Sebastianus Margraten

St. Lambertus Oirsbeek

St. Sebastianus Klimmen

St. Joseph Vijlen

St. Sebastianus Eys

St. Paulus Epen

St. Sebastianus Mheer

St. Gertrudis Amstenrade

St. Mauritius Strucht

St. Laurentius Spaubeek

St. Sebastiaan Heerlerheide

St. Gregorius de Grote Brunssum
St. Maternus Wijlre

St. Martinus Vaesrade

St. Catharina Stramproy

St. Hubertus Schaesberg

St. Sebastianus Mechelen

St. Sebastianus Voerendaal

HH. Marcellinus & Petrus Geleen
St. Sebastianus Schinnen

St. Joseph St. Geertruid

St. Jan Baexem

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
St. Joseph Stein

Uitslagen OLS 2010

170,00
174,00
172,00
182,00
176,00
170,00
170,00
169,00
171,00
156,00
139,00
158,00
157,00
160,00
155,00
150,00
171,00
136,00
154,00
155,00

194,00
194,00
191,00
193,00
190,00
190,00
191,00
187,00
188,00
188,00
183,00
190,00
188,00
189,00
183,00
189,00
185,00
171,00
172,00
185,00
171,00
187,00
182,00
164,00
169,00

189,00
182,00
183,00
171,00
177,00
178,00
175,00
172,00
170,00
180,00
193,00
170,00
170,00
162,00
166,00
162,00
140,00
174,00
140,00
130,00

192,00
191,00
193,00
191,00
193,00
192,00
188,00
188,00
185,00
185,00
187,00
179,00
180,00
178,00
183,00
173,00
173,00
186,00
179,00
161,00
173,00
157,00
157,00
174,00
165,00

359,00
356,00
355,00
353,00
353,00
348,00
345,00
341,00
341,00
336,00
332,00
328,00
327,00
322,00
321,00
312,00
311,00
310,00
294,00
285,00

386,00
385,00
384,01
384,00
383,00
382,00
379,00
375,00
373,00
373,00
370,00
369,00
368,00
367,00
366,00
362,00
358,00
357,00
351,00
346,00
344,00
344,00
339,00
338,00
334,00

9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
2le pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.

Versie 20-07-2010



22
100
51
91
13
34
66

17 Beste defilé nieuwe exercitie gewapend
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

116
19
49
20

133
83

108
63

140

114

135

144

145
75
21

141
12

101
28

124
27
37

155

68
131
54
64
32
130

33
87
44
72
136
26
47
73

80
11
65

St.
St.
St.
St.
St.
St.

Anna Herten

Joseph Waubach

George Simpelveld

Martinus Houthem-St. Gerlach

Johannes & St. Clemens Merkelbe:

Sebastianus Puth

't Zandakkergilde St. Jan Venray

Joris Wessem
Willibrordus Meijel
Joseph Buchten

Salvius Limbricht
Sebastianus Herkenbosch
Urbanus Montfort
Hubertus Nattenhoven

Wilhelmina Hingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Nicolaas Heythuysen
Petrus & St. Paulus Susteren
Jan Nieuwstadt
Willibrordus Obbicht
Sebastiaan Schimmert
Antonius Slek-Echt
Martinus Born

Brigida Noorbeek
Martinus Holtum
Stephanus Dieteren
Antonius Stramproy
Joris St. Joost

Andreas Melick
Margaretha Ittervoort
Lambertus Broeksittard
Remigius Meerssen

Het Heilig Kruis Grevenbicht

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Michaél Ool

Job Leuken-Weert
Nicolaas & St. Antonius Budel
Leendert Urmond
Sebastianus Heerlen
Nicolaas Meijel

Oda Boshoven
Andreas Maasbracht
Michaél Doenrade
Joseph Sweikhuizen
Gregorius lllikhoven
Lucie Nederweert

Eendracht Grevenbicht

St.
St.

Paulus Roggel
Barbara Meerssen

Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St.Michaél Chevrémont

St.

Eligius & Juliana Schinveld

Uitslagen OLS 2010

169,00
167,00
170,00
151,00
151,00
154,00
142,00

192,00
190,00
190,00
188,00
186,00
189,00
190,00
189,00
187,00
185,00
184,00
188,00
187,00
181,00
176,00
179,00
178,00
185,00
181,00
185,00
171,00
181,00
185,00
169,00
176,00
182,00
183,00
174,00
173,00
181,00
171,00
175,00
170,00
180,00
168,00
178,00
170,00
180,00
171,00
168,00
166,00
167,00
169,00

162,00
153,00
148,00
160,00
159,00
137,00
145,00

173,00
173,00
173,00
172,00
174,00
171,00
169,00
170,00
170,00
171,00
172,00
165,00
164,00
169,00
169,00
166,00
166,00
159,00
161,00
157,00
169,00
159,00
155,00
169,00
162,00
156,00
154,00
162,00
162,00
154,00
163,00
159,00
164,00
153,00
165,00
155,00
161,00
151,00
160,00
161,00
159,00
157,00
154,00

331,00
320,00
318,00
311,00
310,00
291,00
287,00

365,00
363,01
363,00
360,02
360,01
360,00
359,01
359,00
357,00
356,00
356,00
353,00
351,00
350,00
345,00
345,00
344,00
344,00
342,00
342,00
340,00
340,00
340,00
338,00
338,00
338,00
337,00
336,00
335,00
335,00
334,00
334,00
334,00
333,00
333,00
333,00
331,00
331,00
331,00
329,00
325,00
324,00
323,00

26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.
2le pl.
21e pl.
24e pl.
24e pl.
24e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
29e pl.
3le pl.
3le pl.
3le pl.
34e pl.
34e pl.
34e pl.
37e pl.
37e pl.
37e pl.
40e pl.
41e pl.
42e pl.
43e pl.

Versie 20-07-2010



1

St.

Lucia Horst

18 Beste defilé nieuwe exercitie ongewapend

147
154
46
61
85
126
98
67
143
151
90
57
77
59
118
142
93
36
76
48
23
117

134
31
10
40
92
53
17

152
99
42
29

138
38

St

. Agatha Haelen
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastianus Heel
Urbanus Maasniel
Petrus Roggel
Sebastianus Laar-Weert
Martinus Tegelen
Sebastianus Ell
Antonius Nederweert
Jacobus Hunsel
Hubertus Beringe
Lambertus Neeritter

Prins Hendrik St. Odiliénberg

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Martinus Horn

Leonardus Panningen
Hubertus Kessel

Ansfried Thorn

Mat. & St. Corn. Posterholt
Cornelius Swartbroek
Severinus Grathem
Sebastianus Neer

Martinus Maasbree
Antonius & St. Petrus Baarlo
Michaél Brachterbeek
Odilia Ospeldijk

Petrus Kelpen-Oler
Martinus Linne

Barbara Tungelroy

Ons Genoegen Siebengewald

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Barbara Leveroy
Martinus Asenray
Anthonius Tegelen
Hubertus Tegelen
Martinus Vlodrop
Barbara Reuver

Antonius Altweerterheide
Urbanus Grashoek

19 Beste defilé Belgische exercitie

16
95
5
103
111
102
150
119
58
105
120
25

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
Hubertus Manestraat (B)

Martinus Grootbeersel (B)
Ambrosius Kinrooi (B)

Martinus Niel bij As (B)

Amandus Opglabbeek (B)
Elisabeth Stokkem (B)

Lambertus Louwel

Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
Servatius Raam (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)

Uitslagen OLS 2010

152,00

181,00
175,00
182,00
179,00
177,00
175,00
180,00
176,00
180,00
172,00
173,00
176,00
173,00
173,00
171,00
174,00
172,00
172,00
170,00
170,00
171,00
174,00
163,00
166,00
166,00
157,00
160,00
159,00
160,00
161,00
160,00
155,00
154,00
142,00
146,00

0,00

185,00
182,00
178,00
183,00
183,00
180,00
170,00
171,00
160,00
165,00
160,00
153,00

154,00

173,00
179,00
172,00
173,00
174,00
174,00
168,00
170,00
166,00
174,00
169,00
165,00
168,00
166,00
168,00
165,00
166,00
165,00
167,00
166,00
163,00
160,00
170,00
165,00
164,00
171,00
163,00
164,00
162,00
160,00
161,00
163,00
162,00
163,00
158,00
166,00

176,00
175,00
175,00
170,00
170,00
169,00
175,00
165,00
174,00
166,00
168,00
173,00

306,00

354,02
354,01
354,00
352,00
351,00
349,00
348,00
346,00
346,00
346,00
342,00
341,00
341,00
339,00
339,00
339,00
338,00
337,00
337,00
336,00
334,00
334,00
333,00
331,00
330,00
328,00
323,00
323,00
322,00
321,00
321,00
318,00
316,00
305,00
304,00
166,00

361,00
357,00
353,00
353,00
353,00
349,00
345,00
336,00
334,00
331,00
328,00
326,00

44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
8e pl.
1le pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
21e pl.
2le pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
30e pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
36e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
3e pl.
3e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.

Versie 20-07-2010



107
8

St.
St.

Martinus Dilsen (B)
Laurentius Meeswijk (B)

20 Beste defile gildenexercitie

153
79
127
97
62
35
113
71
96
121
123
70
104
55
106
24
84
39
82
52
69
78
129
30
6
139
2
109

132
89
115
137
156
45
128
15
148
41
110
43
60
146
50
56
18
86
14

St.

Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)

Bussen Schutten Neer

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Aldegundis Buggenum
Dionysius Opoeteren (B)
Martinus Kessenich (B)
Sebastiaan Grote Brogel (B)
Sebastiaan Dorne (B)

Joris Kaulille (B)

Michaél Thorn

Urbanus Belfeld

Catharina 1480 Weert

Breydelzonen Kessenich (B)
Akkermansgilde Venlo

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Lambertus Helden

Nicolaas Susteren

Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
Sebastiaan As (B)

Laurentius Bocholt (B)

George & St. Sebastianus Beesel
Jozef-gilde Lommel (B)

Martinus St. Martensvoeren (B)
Sebastianus Beegden

Martinus Kinrooi (B)

Rochus Stevensweert

Thomas van Aquino Blerick-Venlo
Catharina Beek (B)

Sebastianus Sevenum

Nachtwachtgilde Berg & Terblijt
21 Beste commandant oude exercitie

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastianus Eys
Joseph Vijlen

Paulus Epen
Lambertus Oirsbeek
Laurentius Spaubeek
Sebastianus Klimmen
Sebastianus Margraten
Sebastianus Mheer

HH. Marcellinus & Petrus Geleen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Maternus Wijlre

Sebastiaan Heerlerheide
Gertrudis Amstenrade
Hubertus Ubachsberg
Mauritius Strucht

Hubertus Schaesberg
Gregorius de Grote Brunssum
Catharina Stramproy
Sebastianus Voerendaal
Sebastianus Mechelen

Uitslagen OLS 2010

171,00
165,00

192,00
189,00
172,00
191,00
177,00
182,00
180,00
175,00
181,00
182,00
183,00
173,00
180,00
168,00
177,00
166,00
169,00
160,00
163,00
163,00
157,00
154,00
163,00
165,00
157,00
160,00
149,00

95,00

97,00
96,00
95,00
96,00
95,00
95,00
96,00
93,00
93,00
91,00
93,00
92,00
95,00
92,00
90,00
89,00
90,00
85,00
92,00

155,00
151,00

181,00
180,00
191,00
171,00
179,00
173,00
175,00
177,00
170,00
169,00
167,00
174,00
167,00
176,00
166,00
173,00
170,00
175,00
169,00
167,00
173,00
176,00
166,00
156,00
160,00
157,00
161,00
150,00

94,00
94,00
95,00
93,00
94,00
93,00
90,00
92,00
92,00
93,00
91,00
91,00
88,00
91,00
89,00
90,00
88,00
91,00
83,00

326,00
316,00

373,00
369,00
363,00
362,00
356,00
355,00
355,00
352,00
351,00
351,00
350,00
347,00
347,00
344,00
343,00
339,00
339,00
335,00
332,00
330,00
330,00
330,00
329,00
321,00
317,00
317,00
310,00
245,00

191,00
190,01
190,00
189,01
189,00
188,00
186,00
185,00
185,00
184,00
184,00
183,00
183,00
183,00
179,00
179,00
178,00
176,00
175,00

12e pl.
14e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
11e pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
25e pl.
27e pl.
28e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.

Versie 20-07-2010



149
81
122
22
88
51
91
94
100
34
13
112
66

22 Beste commandant nieuwe exercitie gewapend
St.
St.
St.
St.
St.

49
116
108

19
144

63

83
145

20
101
114
124
133
140
155

54
131
130
135

12

28

37

75
136
141
44
47

64

32

33

73

87

St.
St.
St.
St.
. Joseph Stein
St.
St.
St.
. Joseph Waubach
St.
St.
St.

St

St

Joseph St. Geertruid
Sebastianus Schinnen
Martinus Vaesrade
Anna Herten

George Simpelveld
Martinus Houthem-St. Gerlach

Jan Baexem

Sebastianus Puth

Johannes & St. Clemens Merkelbe:

Hieronymus 1885 Biest-Weert

't Zandakkergilde St. Jan Venray

Joseph Buchten

Joris Wessem
Hubertus Nattenhoven
Willibrordus Meijel
Willibrordus Obbicht

Wilhelmina Hingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Urbanus Montfort
Sebastiaan Schimmert
Salvius Limbricht
Stephanus Dieteren
Petrus & St. Paulus Susteren
Joris St. Joost
Sebastianus Herkenbosch
Nicolaas Heythuysen
Lambertus Broeksittard
Job Leuken-Weert
Michaél Ool

Sebastianus Heerlen

Jan Nieuwstadt

Martinus Holtum
Antonius Stramproy
Margaretha Ittervoort
Antonius Slek-Echt
Gregorius lllikhoven
Brigida Noorbeek

Michaél Doenrade

Eendracht Grevenbicht

St.
St.
St.
St.
St.
St.

Nicolaas & St. Antonius Budel
Leendert Urmond

Oda Boshoven

Paulus Roggel

Andreas Maasbracht

Nicolaas Meijel

Uitslagen OLS 2010

86,00
86,00
92,00
82,00
82,00
75,00
79,00
75,00
73,00
67,00
80,00
88,00
76,00

95,00
95,00
95,00
95,00
94,00
94,00
94,00
94,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
92,00
92,00
91,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
89,00
89,00
89,00
87,00
87,00
86,00
86,00
85,00

89,00
87,00
81,00
87,00
84,00
87,00
82,00
86,00
87,00
92,00
78,00
70,00
74,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

175,00
173,00
173,00
169,00
166,00
162,00
161,00
161,00
160,00
159,00
158,00
158,00
150,00

95,03
95,02
95,01
95,00
94,01
94,00
94,00
94,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
92,00
92,00
91,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
89,00
89,00
89,00
87,00
87,00
86,00
86,00
85,00

19e pl.
2le pl.
21e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
30e pl.
32e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
6e pl.
6e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
26e pl.
26e pl.
26e pl.
29e pl.
29e pl.
3le pl.
3le pl.
33e pl.

Versie 20-07-2010



21
27
65
68

26
72
80
11

23 Beste commandant nieuwe exercitie ongewapend

126
61
98
48
67

147

154

143
57
59
7
46
76
90
93

142

134

151
23

118

117
85

10
31
36
92
99
29
53
152
17
40
42
138

St. Martinus Born

St. Andreas Melick

St. Eligius & Juliana Schinveld
Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Barbara Meerssen

St. Lucie Nederweert

St. Joseph Sweikhuizen
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St.Michaél Chevrémont

St. Remigius Meerssen

St. Lucia Horst

St. Martinus Tegelen

St. Petrus Roggel

St. Sebastianus Ell

St. Sebastianus Neer

St. Antonius Nederweert

St. Agatha Haelen

St. Sebastianus Heel

St. Jacobus Hunsel

Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Leonardus Panningen

St. Martinus Horn

St. Urbanus Maasniel

St. Severinus Grathem

St. Lambertus Neeritter

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Ansfried Thorn

St. Odilia Ospeldijk

St. Hubertus Beringe

St. Martinus Maasbree

St. Hubertus Kessel

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Sebastianus Laar-Weert
St. Michaél Brachterbeek

St. Martinus Linne

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Cornelius Swartbroek
Ons Genoegen Siebengewald
St. Hubertus Tegelen

St. Barbara Reuver

St. Barbara Leveroy

St. Anthonius Tegelen

St. Martinus Asenray

St. Barbara Tungelroy

St. Martinus Vlodrop

St. Antonius Altweerterheide

Uitslagen OLS 2010

85,00
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
83,00
81,00
78,00
76,00

88,00
86,00
86,00
81,00
85,00
84,00
88,00
83,00
84,00
85,00
84,00
83,00
84,00
84,00
85,00
84,00
84,00
84,00
83,00
86,00
81,00
85,00
84,00
82,00
82,00
81,00
83,00
82,00
82,00
81,00
81,00
80,00
81,00
78,00
82,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

89,00
90,00
90,00
93,00
89,00
90,00
86,00
89,00
87,00
86,00
87,00
87,00
86,00
86,00
85,00
86,00
85,00
85,00
85,00
82,00
86,00
81,00
80,00
82,00
82,00
83,00
79,00
80,00
79,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
70,00

85,00
85,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
83,00
81,00
78,00
76,00

177,00
176,01
176,00
174,01
174,00
174,00
174,00
172,00
171,00
171,00
171,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
169,00
169,00
168,00
168,00
167,00
166,00
164,00
164,00
164,00
164,00
162,00
162,00
161,00
161,00
161,00
160,00
156,00
153,00
152,00

33e pl.
33e pl.
33e pl.
33e pl.
38e pl.
38e pl.
38e pl.
41e pl.
42e¢ pl.
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
5e pl.
5e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
9e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
12e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
29e pl.
29e pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.

Versie 20-07-2010



38

St. Urbanus Grashoek

24 Beste commandant Belgische exercitie

103
95
16

111

120

5

119
58

150

102
25

105

8

107

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Hubertus Manestraat (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Martinus Niel bij As (B)

St. Servatius Raam (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Lambertus Louwel

St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Laurentius Meeswijk (B)

St. Martinus Dilsen (B)

25 Beste commandant gildenexercitie

79
153
97
113
35
96
121
55
123
127
62
70
104
84
129
24
71
52
69
78
106
82
30
139
6
39
2
109

Bussen Schutten Neer

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. Michaél Thorn

St. Urbanus Belfeld

St. Lambertus Helden

St. Catharina 1480 Weert

St. Aldegundis Buggenum

St. Martinus Kessenich (B)
Breydelzonen Kessenich (B)
Akkermansgilde Venlo

St. Sebastiaan As (B)

St. Martinus Kinrooi (B)

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Joris Kaulille (B)

St. Jozef-gilde Lommel (B)

St. Martinus St. Martensvoeren (B)
St. Sebastianus Beegden

St. Nicolaas Susteren

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Rochus Stevensweert

St. Catharina Beek (B)

St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo
St. Laurentius Bocholt (B)

St. Sebastianus Sevenum
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

26 Beste vaandeldrager oude exercitie

132
115
43
137
148

St. Sebastianus Eys

St. Paulus Epen

St. Gertrudis Amstenrade

St. Lambertus Oirsbeek

HH. Marcellinus & Petrus Geleen

Uitslagen OLS 2010

0,00

86,00
87,00
88,00
85,00
85,00
86,00
80,00
84,00
88,00
84,00
83,00
78,00
75,00
75,00

89,00
89,00
85,00
88,00
87,00
87,00
86,00
86,00
84,00
84,00
87,00
85,00
83,00
86,00
85,00
86,00
86,00
84,00
84,00
85,00
81,00
86,00
78,00
78,00
79,00
87,00
80,00

0,00

181,00
174,00
177,00
180,00
173,00

0,00

96,00
94,00
90,00
92,00
91,00
89,00
90,00
85,00
80,00
80,00
76,00
79,00
80,00
70,00

94,00
93,00
95,00
91,00
91,00
90,00
91,00
90,00
91,00
89,00
85,00
86,00
88,00
83,00
84,00
80,00
80,00
78,00
78,00
75,00
79,00
72,00
78,00
78,00
75,00

0,00

0,00

0,00

160,00
165,00
160,00
150,00
155,00

0,00

182,00
181,00
178,00
177,00
176,00
175,00
170,00
169,00
168,00
164,00
159,00
157,00
155,00
145,00

183,00
182,00
180,00
179,00
178,00
177,00
177,00
176,00
175,00
173,00
172,00
171,00
171,00
169,00
169,00
166,00
166,00
162,00
162,00
160,00
160,00
158,00
156,00
156,00
154,00
87,00
80,00
0,00

341,00
339,00
337,00
330,00
328,00

le pr.
2e pl.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
14e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
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88
41
45
60
146
22
156
89
86
122
149
91
56
94
66
100
81
50
110
112
51
18
128
14
34
15
13

St

. Joseph Stein
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Maternus Wijlre

Sebastianus Klimmen
Hubertus Ubachsberg
Mauritius Strucht

Anna Herten

Laurentius Spaubeek

Joseph Vijlen

Sebastianus Voerendaal
Martinus Vaesrade

Joseph St. Geertruid
Martinus Houthem-St. Gerlach
Gregorius de Grote Brunssum
Jan Baexem

't Zandakkergilde St. Jan Venray

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Joseph Waubach

Sebastianus Schinnen
Hubertus Schaesberg
Sebastiaan Heerlerheide
Hieronymus 1885 Biest-Weert
George Simpelveld

Catharina Stramproy
Sebastianus Margraten
Sebastianus Mechelen
Sebastianus Puth

Sebastianus Mheer

Johannes & St. Clemens Merkelbet

27 Beste vaandeldrager nieuwe exercitie gewapend

116
133
54
145
101
49
141
63
124
140
37
135
144
130
19
87
83
47
20
33
75
155
80

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Joris Wessem
Sebastianus Herkenbosch
Job Leuken-Weert
Sebastiaan Schimmert
Stephanus Dieteren
Joseph Buchten

Brigida Noorbeek

Wilhelmina Hingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Joris St. Joost
Nicolaas Heythuysen
Margaretha Ittervoort
Jan Nieuwstadt
Willibrordus Obbicht
Sebastianus Heerlen
Willibrordus Meijel
Andreas Maasbracht
Urbanus Montfort

Eendracht Grevenbicht

St.
St.
St.
St.

Salvius Limbricht

Oda Boshoven
Antonius Slek-Echt
Lambertus Broeksittard

Stadsschutterij St. Rosa Sittard

Uitslagen OLS 2010

177,00
181,00
175,00
180,00
175,00
164,00
179,00
175,00
179,00
173,00
173,00
167,00
179,00
157,00
170,00
170,00
169,00
163,00
168,00
163,00
162,00
174,00
169,00
169,00
157,00
157,00
151,00

188,00
187,00
190,00
190,00
189,00
184,00
188,00
184,00
184,00
184,00
184,00
184,00
180,00
188,00
184,00
188,00
180,00
185,00
178,00
180,00
184,00
178,00
186,00

150,00
145,00
150,00
145,00
150,00
160,00
145,00
145,00
140,00
145,00
145,00
150,00
135,00
155,00
140,00
140,00
140,00
145,00
140,00
145,00
145,00
130,00
135,00
130,00
140,00
130,00
120,00

190,00
186,00
182,00
182,00
182,00
186,00
182,00
184,00
184,00
184,00
183,00
183,00
187,00
178,00
180,00
176,00
182,00
176,00
182,00
180,00
176,00
182,00
173,00

327,00
326,00
325,00
325,00
325,00
324,00
324,00
320,00
319,00
318,00
318,00
317,00
314,00
312,00
310,00
310,00
309,00
308,00
308,00
308,00
307,00
304,00
304,00
299,00
297,00
287,00
271,00

378,00
373,00
372,01
372,00
371,00
370,00
370,00
368,00
368,00
368,00
367,00
367,00
367,00
366,00
364,00
364,00
362,00
361,00
360,00
360,00
360,00
360,00
359,00

6e pl.

7e pl.

8e pl.

8e pl.

8e pl.
11e pl.
1le pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
8e pl.
8e pl.
1le pl.
11e pl.
1le pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
19e pl.
23e pl.
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108
28
21
131
68
73
136
64
7
65
114
27
12
44
11
4
72
26
32
9
1

28 Beste vaandeldrager nieuwe exercitie ongewapend

46
85
142
76
134
143
147
154
118
38
7
98
48
61
90
117
59
126
151
36
40
99
42
67
93
53
92
31
23

St. Hubertus Nattenhoven

St. Antonius Stramproy

St. Martinus Born

St. Michaél Ool

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Paulus Roggel

St. Gregorius lllikhoven

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Nicolaas Meijel

St. Eligius & Juliana Schinveld
St. Petrus & St. Paulus Susteren
St. Andreas Melick

St. Martinus Holtum

St. Michaél Doenrade
St.Michaél Chevrémont

St. Remigius Meerssen

St. Joseph Sweikhuizen

St. Lucie Nederweert

St. Leendert Urmond

St. Barbara Meerssen

St. Lucia Horst

St. Urbanus Maasniel

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Ansfried Thorn

St. Severinus Grathem

St. Odilia Ospeldijk

St. Jacobus Hunsel

St. Agatha Haelen

St. Sebastianus Heel

St. Hubertus Kessel

St. Urbanus Grashoek

St. Martinus Horn

St. Sebastianus Ell

St. Sebastianus Neer

St. Petrus Roggel

St. Lambertus Neeritter

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Leonardus Panningen

St. Martinus Tegelen

St. Hubertus Beringe

St. Cornelius Swartbroek

St. Barbara Tungelroy

St. Hubertus Tegelen

St. Martinus Vlodrop

St. Antonius Nederweert

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Barbara Leveroy

Ons Genoegen Siebengewald
St. Petrus Kelpen-Oler

St. Martinus Maasbree

Uitslagen OLS 2010

176,00
174,00
176,00
178,00
183,00
182,00
180,00
176,00
178,00
173,00
180,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
160,00
160,00
160,00
160,00

172,00
169,00
171,00
169,00
167,00
170,00
167,00
169,00
168,00
168,00
164,00
169,00
171,00
169,00
167,00
169,00
170,00
167,00
168,00
168,00
164,00
165,00
163,00
167,00
166,00
167,00
164,00
162,00
169,00

183,00
184,00
181,00
179,00
173,00
174,00
176,00
179,00
176,00
178,00
171,00
179,00
178,00
176,00
174,00
173,00
173,00
177,00
177,00
175,00
170,00

173,00
175,00
172,00
172,00
174,00
171,00
173,00
171,00
171,00
170,00
174,00
169,00
166,00
168,00
170,00
168,00
166,00
169,00
168,00
166,00
170,00
169,00
170,00
166,00
167,00
165,00
168,00
167,00
157,00

359,00
358,00
357,00
357,00
356,00
356,00
356,00
355,00
354,00
351,00
351,00
349,00
348,00
346,00
344,00
343,00
343,00
337,00
337,00
335,00
330,00

345,00
344,00
343,00
341,01
341,00
341,00
340,00
340,00
339,00
338,00
338,00
338,00
337,00
337,00
337,00
337,00
336,00
336,00
336,00
334,00
334,00
334,00
333,00
333,00
333,00
332,00
332,00
329,00
326,00

23e pl.
25e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
28e pl.
28e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
33e pl.
35e pl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
39%e pl.
41e pl.
41e pl.
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
5e pl.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
10e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
17e pl.
17e pl.
17e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
29e pl.
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138
57
10
17

3
29
152

St. Antonius Altweerterheide
Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Martinus Linne

St. Martinus Asenray

St. Michaél Brachterbeek

St. Barbara Reuver

St. Anthonius Tegelen

29 Beste vaandeldrager Belgische exercitie

120
102
16
119
111
150
105
58
25
95
5
103
8
107

St. Servatius Raam (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Lambertus Louwel

St. Martinus Niel bij As (B)

St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Hubertus Manestraat (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Laurentius Meeswijk (B)

St. Martinus Dilsen (B)

30 Beste vaandeldrager gildenexercitie

121
30
153
79
113
35
55
24
78
97
71
96
70
127
39
62
82
84
104
106
123
139
52

69
109
129

St. Urbanus Belfeld

St. Rochus Stevensweert

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
Bussen Schutten Neer

St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. Lambertus Helden

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Sebastianus Beegden

St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Joris Kaulille (B)

St. Michaél Thorn

Breydelzonen Kessenich (B)

St. Aldegundis Buggenum

St. Laurentius Bocholt (B)

St. Martinus Kessenich (B)

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Sebastiaan As (B)
Akkermansgilde Venlo

St. Nicolaas Susteren

St. Catharina 1480 Weert

St. Catharina Beek (B)

St. Jozef-gilde Lommel (B)

St. Sebastianus Sevenum

St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo
St. Martinus St. Martensvoeren (B)
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Martinus Kinrooi (B)

Uitslagen OLS 2010

163,00
159,00
160,00
165,00
150,00
148,00
150,00

168,00
167,00
166,00
165,00
164,00
164,00
161,00
163,00
161,00
164,00
165,00
163,00
157,00
160,00

186,00
185,00
185,00
184,00
183,00
182,00
182,00
180,00
180,00
178,00
176,00
176,00
174,00
174,00
172,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
168,00
164,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00

163,00
166,00
163,00
158,00
169,00
170,00
162,00

184,00
181,00
182,00
182,00
181,00
169,00
171,00
168,00
168,00
163,00
160,00
160,00
162,00
156,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

326,00
325,00
323,00
323,00
319,00
318,00
312,00

352,00
348,01
348,00
347,00
345,00
333,00
332,00
331,00
329,00
327,00
325,00
323,00
319,00
316,00

186,00
185,01
185,00
184,00
183,00
182,00
182,00
180,00
180,00
178,00
176,00
176,00
174,00
174,00
172,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
168,00
164,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00

29e pl.
3le pl.
32e pl.
32e pl.
34e pl.
35e pl.
36e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
11e pl.
1le pl.
13e pl.
13e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
24e pl.
24e pl.
24e pl.
24e pl.
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31 Beste standaardruiter

79
123
55

Bussen Schutten Neer

St.
St.

Catharina 1480 Weert
Lambertus Helden

32 Mooiste bordjesdrager oude exercitie

128 St. Sebastianus Margraten
86  St. Sebastianus Voerendaal
156 St. Laurentius Spaubeek
115  St. Paulus Epen
81  St. Sebastianus Schinnen
18  St. Catharina Stramproy
100 St. Joseph Waubach
91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach
122  St. Martinus Vaesrade
148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen
60  St. Hubertus Ubachsberg
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray
88  St. Joseph Stein
137  St. Lambertus Oirsbeek
56  St. Gregorius de Grote Brunssum
146  St. Mauritius Strucht
94  St. Jan Baexem
132  St. Sebastianus Eys
50  St. Hubertus Schaesberg
22 St. Anna Herten
14  St. Sebastianus Mechelen
110 St. Sebastiaan Heerlerheide
45  St. Sebastianus Klimmen
41  St. Maternus Wijlre
15  St. Sebastianus Mheer
34  St. Sebastianus Puth
43  St. Gertrudis Amstenrade
13  St. Johannes & St. Clemens Merkelber
51  St. George Simpelveld
89  St. Joseph Vijlen
112  St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
149  St. Joseph St. Geertruid
33 Mooiste bordjesdrager nieuwe exercitie gewapend
116  St. Joris Wessem
144  st. Willibrordus Obbicht
49  St. Joseph Buchten
83  St. Urbanus Montfort
54  St. Job Leuken-Weert
108 St. Hubertus Nattenhoven
155 St. Lambertus Broeksittard
133  St. Sebastianus Herkenbosch
141  St. Brigida Noorbeek
145 St. Sebastiaan Schimmert
140 St. Nicolaas Heythuysen
33  St. Oda Boshoven

Uitslagen OLS 2010

91,00
92,00
89,00

265,00
265,00
266,00
259,00
253,00
262,00
265,00
254,00
264,00
257,00
269,00
252,00
257,00
270,00
249,00
257,00
255,00
264,00
247,00
261,00
258,00
256,00
254,00
256,00
249,00
254,00
242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

288,00
282,00
279,00
273,00
276,00
275,00
279,00
275,00
271,00
272,00
274,00
274,00

94,00
92,00
93,00

245,00
245,00
235,00
235,00
240,00
230,00
225,00
235,00
225,00
230,00
215,00
230,00
225,00
210,00
230,00
220,00
220,00
210,00
225,00
210,00
210,00
210,00
210,00
205,00
205,00
200,00
210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285,00
285,00
280,00
285,00
282,00
282,00
278,00
282,00
285,00
282,00
278,00
276,00

185,00
184,00
182,00

510,01
510,00
501,00
494,00
493,00
492,00
490,00
489,00
489,00
487,00
484,00
482,00
482,00
480,00
479,00
477,00
475,00
474,00
472,00
471,00
468,00
466,00
464,00
461,00
454,00
454,00
452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573,00
567,00
559,00
558,01
558,00
557,02
557,01
557,00
556,00
554,00
552,00
550,00

le pr.
2e pr.
3e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
25e pl.
27e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
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135
63
131
37
20
27
19
101
136
80
68
124
130
7
87
32
44
114
64
9
75
72
65
28
73
21
1
26
12
47
4
11

34 Mooiste bordjesdrager nieuwe exercitie ongewapend

48
126
3
46
77
154
85
98
76
117
134
118
142
143
151
61
93
38

St. Jan Nieuwstadt
Wilhelmina Hingen

St. Michaél Ool

St. Margaretha Ittervoort

St. Salvius Limbricht

St. Andreas Melick

St. Willibrordus Meijel

St. Stephanus Dieteren

St. Gregorius lllikhoven
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Joris St. Joost

St. Sebastianus Heerlen

St. Nicolaas Meijel

St. Andreas Maasbracht

St. Leendert Urmond

St. Michaél Doenrade

St. Petrus & St. Paulus Susteren
St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Barbara Meerssen

St. Antonius Slek-Echt

St. Joseph Sweikhuizen

St. Eligius & Juliana Schinveld
St. Antonius Stramproy

St. Paulus Roggel

St. Martinus Born

St. Lucia Horst

St. Lucie Nederweert

St. Martinus Holtum
Eendracht Grevenbicht

St. Remigius Meerssen
St.Michaél Chevrémont

St. Sebastianus Neer

St. Martinus Tegelen

St. Michaél Brachterbeek

St. Urbanus Maasniel

St. Martinus Horn

St. Sebastianus Heel

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Sebastianus Ell

St. Severinus Grathem

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Odilia Ospeldijk

St. Hubertus Kessel

St. Ansfried Thorn

St. Jacobus Hunsel

St. Hubertus Beringe

St. Petrus Roggel

St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Urbanus Grashoek

Uitslagen OLS 2010

273,00
271,00
268,00
273,00
268,00
272,00
269,00
262,00
270,00
261,00
264,00
270,00
266,00
270,00
260,00
263,00
261,00
264,00
266,00
259,00
262,00
257,00
262,00
273,00
260,00
267,00
260,00
263,00
257,00
261,00
256,00
255,00

257,00
251,00
255,00
260,00
255,00
252,00
251,00
251,00
253,00
252,00
249,00
251,00
247,00
249,00
251,00
247,00
245,00
240,00

276,00
276,00
279,00
270,00
274,00
270,00
272,00
278,00
270,00
278,00
274,00
268,00
272,00
266,00
276,00
270,00
272,00
268,00
265,00
270,00
267,00
270,00
262,00
250,00
259,00
250,00
255,00
250,00
250,00
245,00
245,00
245,00

258,00
264,00
259,00
254,00
258,00
259,00
260,00
258,00
254,00
254,00
257,00
254,00
258,00
255,00
252,00
255,00
257,00
260,00

549,00
547,00
547,00
543,00
542,00
542,00
541,00
540,00
540,00
539,00
538,00
538,00
538,00
536,00
536,00
533,00
533,00
532,00
531,00
529,00
529,00
527,00
524,00
523,00
519,00
517,00
515,00
513,00
507,00
506,00
501,00
500,00

515,01
515,00
514,01
514,00
513,00
511,01
511,00
509,00
507,00
506,00
506,00
505,00
505,00
504,00
503,00
502,00
502,00
500,00

13e pl.
14e pl.
14e pl.
16e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
20e pl.
20e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
23e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
28e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.
32e pl.
34e pl.
35e pl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39%e pl.
40e pl.
41e pl.
42e pl. 2 personen
43e pl.
44e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
10e pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
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40
90
147
59
138
17
99
36
67
53
31
92
57
10
42
23
152
29

St. Barbara Tungelroy

St. Lambertus Neeritter

St. Agatha Haelen

St. Leonardus Panningen

St. Antonius Altweerterheide
St. Martinus Asenray

St. Hubertus Tegelen

St. Cornelius Swartbroek

St. Antonius Nederweert

St. Barbara Leveroy

St. Petrus Kelpen-Oler

Ons Genoegen Siebengewald
Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Martinus Linne

St. Martinus Vlodrop

St. Martinus Maasbree

St. Anthonius Tegelen

St. Barbara Reuver

35 Mooiste bordjesdrager Belgische exercitie

120
16
111
107
102
103
150
5
95
25
58
105
119
8

St. Servatius Raam (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Martinus Niel bij As (B)

St. Martinus Dilsen (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Elisabeth Stokkem (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Hubertus Manestraat (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Lambertus Louwel

St. Laurentius Meeswijk (B)

36 Mooiste bordjesdrager gildenexercitie

113
79
153
55
78
109
30
96
97
121
104
82

62
84
106
123

St. Sebastiaan Dorne (B)

Bussen Schutten Neer

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Lambertus Helden

St. Sebastianus Beegden
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Rochus Stevensweert

St. Michaél Thorn

St. Dionysius Opoeteren (B)

St. Urbanus Belfeld

Akkermansgilde Venlo

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Sebastianus Sevenum

St. Martinus Kessenich (B)

St. Sebastiaan As (B)

St. Nicolaas Susteren

St. Catharina 1480 Weert

Uitslagen OLS 2010

244,00
246,00
249,00
244,00
239,00
243,00
241,00
244,00
243,00
243,00
239,00
241,00
240,00
238,00
237,00
231,00
236,00
150,00

254,00
242,00
250,00
248,00
251,00
250,00
244,00
243,00
239,00
240,00
239,00
240,00
227,00

0,00

279,00
279,00
276,00
274,00
273,00
273,00
270,00
270,00
267,00
267,00
264,00
263,00
255,00
255,00
255,00
255,00
255,00

256,00
254,00
251,00
255,00
260,00
255,00
257,00
252,00
253,00
252,00
255,00
250,00
250,00
249,00
246,00
250,00
244,00
150,00

269,00
271,00
261,00
258,00
252,00
246,00
250,00
250,00
251,00
246,00
247,00
241,00
248,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
500,00
500,00
499,00
499,00
498,00
498,00
496,00
496,00
495,00
494,00
491,00
490,00
487,00
483,00
481,00
480,00
300,00

523,00
513,00
511,00
506,00
503,00
496,00
494,00
493,00
490,00
486,00
486,00
481,00
475,00

0,00

279,01
279,00
276,00
274,00
273,01
273,00
270,00
270,00
267,00
267,00
264,00
263,00
255,00
255,00
255,00
255,00
255,00

18e pl.
18e pl.
18e pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
24e pl.
26e pl.
26e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
36e pl. 2 personen

le pr.

2e pr.

3e pl.

4e pl.

5e pl.

6e pl.

7e pl.

8e pl. 2 personen
9e pl.
10e pl. 2 personen
10e pl. 2 personen
12e pl. 2 personen
13e pl. 2 personen

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
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127
52
139
39

35
129
24
69
70
71

Deel B: Wedstrijden op het terrein

St

. Aldegundis Buggenum
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Jozef-gilde Lommel (B)

Catharina Beek (B)

Laurentius Bocholt (B)

Thomas van Aquino Blerick-Venlo
Sebastiaan Grote Brogel (B)
Martinus Kinrooi (B)

Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
Martinus St. Martensvoeren (B)

Breydelzonen Kessenich (B)

St.

Joris Kaulille (B)

Uitslagen OLS 2010

255,00
248,00
246,00
244,00
240,00
240,00
240,00
225,00
210,00
210,00
210,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

255,00
248,00
246,00
244,00
240,00
240,00
240,00
225,00
210,00
210,00
210,00

13e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
22e pl. 2 personen
22e pl.
25e pl.
26e pl. 2 personen
26e pl. 2 personen
26e pl. 2 personen
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37 Mooiste koningspaar oude exercitie

41
60
50
56
122
14
137
148
132
156
66
18
43
88
13
89
94
91
45
86
100
15
22
34
51
81
110
112
115
128
146
149

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

H.

St.
St.

't

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Maternus Wijlre

Hubertus Ubachsberg
Hubertus Schaesberg
Gregorius de Grote Brunssum
Martinus Vaesrade
Sebastianus Mechelen
Lambertus Oirsbeek

Marcellinus & St. Petrus Geleen

Sebastianus Eys

Laurentius Spaubeek
Zandakkergilde St. Jan Venray
Catharina Stramproy
Gertrudis Amstenrade

Joseph Stein

Joseph Vijlen

Jan Baexem

Martinus Houthem-St. Gerlach
Sebastianus Klimmen
Sebastianus Voerendaal

. Joseph Waubach

Sebastianus Mheer

Anna Herten

Sebastianus Puth

George Simpelveld
Sebastianus Schinnen
Sebastiaan Heerlerheide
Hieronymus 1885 Biest-Weert
Paulus Epen

Sebastianus Margraten
Mauritius Strucht

Joseph St. Geertruid

38 Mooiste koningspaar nieuwe exercitie

154
63
85
57
101
140
135
155
44
131
47
54
114
116
28
75

St

. Sebastianus Heel

Wilhelmina Hingen

St
Pri
St
St
St
St
St
St

. Sebastianus Laar-Weert
ins Hendrik St. Odiliénberg
. Stephanus Dieteren

. Nicolaas Heythuysen

. Jan Nieuwstadt

. Lambertus Broeksittard

. Michaél Doenrade

. Michaél Ool

Eendracht Grevenbicht

St
St
St
St
St

. Job Leuken-Weert

. Petrus & St. Paulus Susteren
. Joris Wessem

. Antonius Stramproy

. Antonius Slek-Echt

Uitslagen OLS 2010

Johannes & St. Clemens Merkelbe:

271,00
266,00
260,00
277,00
271,00
262,00
264,00
269,00
254,00
261,00
266,00
266,00
262,00
263,00
257,00
259,00
261,00
260,00
261,00
264,00
254,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

287,00
291,00
285,00
288,00
288,00
285,00
280,00
280,00
288,00
280,00
282,00
279,00
279,00
280,00
282,00
284,00

282,00
281,00
278,00
261,00
265,00
270,00
266,00
261,00
270,00
263,00
253,00
249,00
253,00
251,00
255,00
253,00
251,00
251,00
249,00
246,00
244,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

283,00
278,00
284,00
280,00
280,00
282,00
284,00
281,00
273,00
280,00
277,00
280,00
280,00
278,00
275,00
273,00

553,00
547,00
538,01
538,00
536,00
532,00
530,00
530,00
524,00
524,00
519,00
515,00
515,00
514,00
512,00
512,00
512,00
511,00
510,00
510,00
498,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

570,00
569,01
569,00
568,01
568,00
567,00
564,00
561,01
561,00
560,00
559,00
559,00
559,00
558,00
557,00
557,00

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
15e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pr.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
1le pl.
11e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
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37
143
80
151
68
93
108
124
134
144
10
147
83
65
46
126

19
32
77
133
12
48
53
27

49
136
76
26

11
17
20
21
23
29
31
33
36
38
40
42
59
61
64
67
72
73

St. Margaretha Ittervoort
St. Jacobus Hunsel
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Hubertus Beringe

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Mat. & St. Corn. Posterholt
St. Hubertus Nattenhoven
St. Joris St. Joost

St. Odilia Ospeldijk

St. Willibrordus Obbicht

St. Martinus Linne

St. Agatha Haelen

St. Urbanus Montfort

St. Eligius & Juliana Schinveld
St. Urbanus Maasniel

St. Martinus Tegelen

St. Michaél Brachterbeek
St. Willibrordus Meijel

St. Leendert Urmond

St. Martinus Horn

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Martinus Holtum

St. Sebastianus Neer

St. Barbara Leveroy

St. Andreas Melick

St. Remigius Meerssen

St. Barbara Meerssen

St. Lucia Horst

St. Joseph Buchten

St. Gregorius lllikhoven

St. Severinus Grathem

St. Lucie Nederweert

St. Nicolaas Meijel
St.Michaél Chevrémont

St. Martinus Asenray

St. Salvius Limbricht

St. Martinus Born

St. Martinus Maasbree

St. Barbara Reuver

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Oda Boshoven

St. Cornelius Swartbroek

St. Urbanus Grashoek

St. Barbara Tungelroy

St. Martinus Vlodrop

St. Leonardus Panningen
St. Petrus Roggel

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Antonius Nederweert

St. Joseph Sweikhuizen

St. Paulus Roggel

Uitslagen OLS 2010

282,00
275,00
277,00
275,00
273,00
279,00
275,00
278,00
272,00
274,00
278,00
270,00
270,00
276,00
276,00
270,00
276,00
272,00
273,00
273,00
269,00
270,00
271,00
268,00
269,00
269,00
267,00
266,00
268,00
264,00
269,00
267,00
261,00
261,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

274,00
280,00
277,00
279,00
280,00
274,00
278,00
275,00
279,00
277,00
272,00
280,00
279,00
272,00
271,00
277,00
270,00
273,00
272,00
272,00
276,00
271,00
270,00
273,00
271,00
270,00
272,00
270,00
268,00
272,00
266,00
267,00
269,00
266,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

556,00
555,00
554,00
554,00
553,00
553,00
553,00
553,00
551,00
551,00
550,00
550,00
549,00
548,00
547,00
547,00
546,00
545,00
545,00
545,00
545,00
541,00
541,00
541,00
540,00
539,00
539,00
536,00
536,00
536,00
535,00
534,00
530,00
527,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17e pl.
18e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.
2le pl.
21e pl.
2le pl.
25e pl.
25e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
3le pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
34e pl.
34e pl.
38e pl.
38e pl.
38e pl.
41e pl.
42e pl.
42e¢ pl.
44e pl.
44e pl.
44e pl.
47e pl.
48e pl.
49e pl.
50e pl.
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87
90
92
98
99
117
118
130
138
141
142
145
152

St. Andreas Maasbracht

St. Lambertus Neeritter

Ons Genoegen Siebengewald
St. Sebastianus Ell

St. Hubertus Tegelen

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Hubertus Kessel

St. Sebastianus Heerlen

St. Antonius Altweerterheide
St. Brigida Noorbeek

St. Ansfried Thorn

St. Sebastiaan Schimmert

St. Anthonius Tegelen

39 Mooiste koningspaar Belgische exercitie

16
95
120
5
8
25
58
74
102
103
105
107
111
119
125
150

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec
St. Hubertus Manestraat (B)

St. Servatius Raam (B)

St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Laurentius Meeswijk (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Trudo Opitter (B)

St. Amandus Opglabbeek (B)

St. Ambrosius Kinrooi (B)

St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmec
St. Martinus Dilsen (B)

St. Martinus Niel bij As (B)

St. Lambertus Louwel

St. Pieter Elen (B)

St. Elisabeth Stokkem (B)

40 Mooiste koningspaar gildenexercitie

78
153
96
127
79
55
24
35
70
139
30
2

39
52
62
69
71
82
84

St. Sebastianus Beegden

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Michaél Thorn

St. Aldegundis Buggenum

Bussen Schutten Neer

St. Lambertus Helden

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Sebastiaan Grote Brogel (B)
Breydelzonen Kessenich (B)

St. Catharina Beek (B)

St. Rochus Stevensweert

St. Sebastianus Sevenum

St. Thomas van Aquino Blerick-Venlo
St. Laurentius Bocholt (B)

St. Jozef-gilde Lommel (B)

St. Martinus Kessenich (B)

St. Martinus St. Martensvoeren (B)
St. Joris Kaulille (B)

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Sebastiaan As (B)

Uitslagen OLS 2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

275,00
266,00
262,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

285,00
283,00
282,00
282,00
278,00
282,00
267,00
260,00
257,00
255,00
253,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

275,00
257,00
259,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

284,00
282,00
275,00
267,00
270,00
259,00
268,00
261,00
263,00
261,00
260,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

550,00
523,00
521,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

569,00
565,00
557,00
549,00
548,00
541,00
535,00
521,00
520,00
516,00
513,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

le pr.
2e pl.
3e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
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97
104
106
109
113
121
123
129

St. Dionysius Opoeteren (B)
Akkermansgilde Venlo

St. Nicolaas Susteren
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt
St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Urbanus Belfeld

St. Catharina 1480 Weert

St. Martinus Kinrooi (B)

41 Mooiste koningspaar in jacket

145
40
128
15
87
20
141

St. Sebastiaan Schimmert
St. Barbara Tungelroy

St. Sebastianus Margraten
St. Sebastianus Mheer

St. Andreas Maasbracht
St. Salvius Limbricht

St. Brigida Noorbeek

42 Mooiste keizerspaar in uniform

37
128
77
10
33
49
106
141
18
148
72
108

St. Margaretha Ittervoort
St. Sebastianus Margraten
St. Martinus Horn

St. Martinus Linne

St. Oda Boshoven

St. Joseph Buchten

St. Nicolaas Susteren

St. Brigida Noorbeek

St. Catharina Stramproy
H. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Joseph Sweikhuizen
St. Hubertus Nattenhoven

43 Mooiste keizerspaar in gildekleding

127
78
39

St. Aldegundis Buggenum
St. Sebastianus Beegden
St. Laurentius Bocholt (B)

44 Mooiste keizerpaar in jacket

91
15

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Sebastianus Mheer

45 Mooiste koning in uniform

23
21
34
33
81
112
110

St. Martinus Maasbree

St. Martinus Born

St. Sebastianus Puth

St. Oda Boshoven

St. Sebastianus Schinnen

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
St. Sebastiaan Heerlerheide

46 Mooiste koning in gildekleding

123

St. Catharina 1480 Weert

Uitslagen OLS 2010

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

283,00
271,00
256,00
264,00
275,00
263,00
255,00

275,00
272,00
274,00
271,00
276,00
274,00
271,00
267,00
269,00
266,00
267,00
264,00

281,00
278,00
267,00

270,00
267,00

249,00
249,00
248,00
243,00
247,00
232,00
217,00

246,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

285,00
287,00
284,00
263,00
252,00
263,00
252,00

271,00
271,00
268,00
270,00
263,00
263,00
265,00
267,00
263,00
266,00
263,00
262,00

272,00
273,00
275,00

278,00
275,00

255,00
250,00
251,00
246,00
235,00
238,00
225,00

245,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

568,00
558,00
540,00
527,00
527,00
526,00
507,00

546,00
543,00
542,00
541,00
539,00
537,00
536,00
534,00
532,00
532,00
530,00
526,00

553,00
551,00
542,00

548,00
542,00

504,00
499,01
499,00
489,00
482,00
470,00
442,00

491,00

le pr.
2e pl.
3e pl.
4e pl.
4e pl.
6e pl.
7e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
11e pl.
12e pl.

le pr.
2e pl.
3e pl.

le pr.
2e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.

le pr.
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104 Akkermansgilde Venlo

48 Mooiste koningin oude exercitie

41  St. Maternus Wijlre

60  St. Hubertus Ubachsberg

122  St. Martinus Vaesrade
34  St. Sebastianus Puth

56  St. Gregorius de Grote Brunssum

89  St. Joseph Vijlen

91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach

22 St. Anna Herten

43  St. Gertrudis Amstenrade
137 St. Lambertus Oirsbeek

15  St. Sebastianus Mheer

156 St. Laurentius Spaubeek

18  St. Catharina Stramproy

148 H. Marcellinus & St. Petrus Geleen
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray
50  St. Hubertus Schaesberg

J.J.H. Blom

L.E.A. Maas

M. Fiddelers

L.J. Royakkers

J.A.M. Peters - Quanjel
C. Schins - Lousberg
N.P.C.G. Beckers
K.J.H.H. Metsemakers

K. Leunissen

M.A.H.J. Palm - Baggen
H.T.P.M. Vandewall - Vrolijks
W.H.M.A. Riela - Houben

L.A.J. Pool
P. Stevens

A. van de Kuit - van den Berg

13  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek

94  St. Jan Baexem

45  St. Sebastianus Klimmen
14  St. Sebastianus Mechelen

88  St. Joseph Stein
100 St. Joseph Waubach

86  St. Sebastianus Voerendaal
128 St. Sebastianus Margraten

132  St. Sebastianus Eys

81  St. Sebastianus Schinnen
110 St. Sebastiaan Heerlerheide

146  St. Mauritius Strucht

49 Mooiste koningin nieuwe exercitie

143  St. Jacobus Hunsel

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren

44  St. Michaél Doenrade

145  St. Sebastiaan Schimmert
57  Prins Hendrik St. Odiliénberg

53  St. Barbara Leveroy
63  Wilhelmina Hingen

101 St. Stephanus Dieteren
144  St. Willibrordus Obbicht

46  St. Urbanus Maasniel

155 St. Lambertus Broeksittard
93  St. Mat. & St. Corn. Posterholt

135 St. Jan Nieuwstadt
10  St. Martinus Linne

37  St. Margaretha Ittervoort
85  St. Sebastianus Laar-Weert

154  St. Sebastianus Heel
131  St. Michaél Ool

47  Eendracht Grevenbicht

54  St. Job Leuken-Weert
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C.C.J. Jeurissen - Noldus
L.A.M.H. Lambij

D.J.M.C. Harkema

N. Pelzer

N. Haveman
L.R.M. Hendriks
A.C. Schellekens
A. Peulings

S. bovens - Dadziak

M. Geelen - Coolen

C.A.J. Lambermon - Ophelders
P.J.M. Malherbe

M.M.E. Lemmens

S. Palmen - Goertz

E.H.N. Benning - v.d. Rijk

?

L. Peulen

E. Leurs - Dolkens

S.A.M. Eijkelhart

N.H.M. Wilms

T.C.J. Mossa - Kint

W.M.G. Peters

E.F.C. Coonie - Van Vlodrop
M.J.B. Vromen-Hertogh

?

C.C.J. Coolen

R.E.M. Vermeulen
M.A.W.M. Vola - Stoffels

S.M. Sporen - Verhoeven

234,00

285,00
280,70
280,00
273,00
270,40
273,00
270,10
247,30
268,80
262,00
262,10
260,90
251,00
260,30
258,00
244,40
251,30
239,00
239,40
244,10
238,00
230,00
234,00
224,00
222,00

0,00

0,00

0,00

288,00
288,00
287,00
285,00
288,00
284,00
286,00
283,00
283,00
280,00
275,00
282,00
279,00
282,00
280,00
277,00
276,00
275,00
275,00
272,00

230,00

273,00
271,00
268,00
274,00
276,00
263,00
263,00
285,00
263,00
267,00
263,00
264,00
272,00
261,00
261,00
274,00
266,00
275,00
267,00
262,00
263,00
265,00
260,00
270,00
265,00

0,00

0,00

0,00

289,00
288,00
288,00
289,00
285,00
288,00
285,00
287,00
285,00
287,00
290,00
282,00
285,00
281,00
282,00
285,00
285,00
284,00
283,00
283,00

464,00

558,00
551,70
548,00
547,00
546,40
536,00
533,10
532,30
531,80
529,00
525,10
524,90
523,00
521,30
519,00
518,40
517,30
514,00
506,40
506,10
501,00
495,00
494,00
494,00
487,00

0,00

0,00

0,00

577,00
576,00
575,00
574,00
573,00
572,00
571,00
570,00
568,00
567,00
565,00
564,00
564,00
563,00
562,00
562,00
561,00
559,00
558,00
555,00

2e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pr.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.
15e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
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80
124
133
141
140
147

108
134
28
68
126
19
49
83
48
116
31
27
75
77
87
3
32
26
151
7
1
12
4

Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Joris St. Joost

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Brigida Noorbeek

St. Nicolaas Heythuysen

St. Agatha Haelen

St. Barbara Meerssen

St. Hubertus Nattenhoven
St. Odilia Ospeldijk

St. Antonius Stramproy

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Martinus Tegelen

St. Willibrordus Meijel

St. Joseph Buchten

St. Urbanus Montfort

St. Sebastianus Neer

St. Joris Wessem

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Andreas Melick

St. Antonius Slek-Echt

St. Martinus Horn

St. Andreas Maasbracht

St. Michaél Brachterbeek
St. Leendert Urmond

St. Lucie Nederweert

St. Hubertus Beringe

St. Nicolaas Meijel

St. Lucia Horst

St. Martinus Holtum

St. Remigius Meerssen

50 Mooiste koningin Belgische exercitie

120
95
16

111

St. Servatius Raam (B)
St. Hubertus Manestraat (B)

W.A.G. Hanssen

N.J.T. Bakkes

M.A. Knops- Wassen
M.W.H. Dingen - Claassens
M. Peeters

G.J. Verstegen

?

A.W.M. Meuwissen - Peters
E.F.A. Klompen

M.M. Verhaag - Verhoeven
A. Driessen - Cruts

J.M.Th. Basten - Manders
J.W.E.M. van Heugten

M. Beaumont - Renet
L.H.G. Hawinkels - Pex

?

P.J.M. Geudens - Sebregts
A.H.L. Smeets - Gubbels
.M. Van Melick

M. de Leeuw

M.J.G.M. Derikx

A. Heijthuizen

J.H. Bours - Vogels
M.G.F.C. Thijssen - Daelemans
C.M.J. Opbroek

N.M.A. Bos - Kessels
W.J.T. Van Lierop - Goorts
C.G.J. Vullings

G.G.O. Toebosch

L. Kerckhoffs

J. Paggers
M-J. Neyens

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec L. Snyders

St. Martinus Niel bij As (B)

51 Mooiste koningin gildenexercitie
St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) M. Mertens

153
78
127
55
96
79
70
139
24
35
30
39
113

St. Sebastianus Beegden
St. Aldegundis Buggenum
St. Lambertus Helden

St. Michaél Thorn

Bussen Schutten Neer
Breydelzonen Kessenich (B)
St. Catharina Beek (B)

B. Berger

D.J.M. Geelen - Schreurs

M.F.M. Beurskens - Metsemakers
R. Janssen

M.P.J. Creemers - Stienen

E.H.P Sijben

A. Snijkers

B.J. Veenstra

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) L. Jaeken

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. Rochus Stevensweert
St. Laurentius Bocholt (B)
St. Sebastiaan Dorne (B)
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J. Brouwers
C.M.H. Kentgens - Odekerken
S. Bosmans

L. Drijkoningen

273,00
276,00
271,00
272,00
277,00
274,00
276,00
275,00
270,00
271,00
271,00
269,00
277,00
271,00
271,00
270,00
273,00
269,00
269,00
273,00
269,00
266,00
253,00
268,00
264,00
244,00
248,00
240,00
238,00
239,00

268,00
258,00
262,00

0,00

278,00
267,00
264,00
263,00
260,00
264,00
267,00
263,00
266,00
259,00
259,00

0,00

0,00

282,00
279,00
282,00
280,00
274,00
275,00
271,00
272,00
276,00
274,00
274,00
276,00
267,00
272,00
272,00
272,00
269,00
271,00
270,00
266,00
270,00
270,00
281,00
265,00
267,00
284,00
274,00
270,00
271,00
255,00

279,00
285,00
242,00

0,00

283,00
288,00
284,00
284,00
283,00
263,00
259,00
255,00
249,00
247,00
214,00

0,00

0,00

555,00
555,00
553,00
552,00
551,00
549,00
547,00
547,00
546,00
545,00
545,00
545,00
544,00
543,00
543,00
542,00
542,00
540,00
539,00
539,00
539,00
536,00
534,00
533,00
531,00
528,00
522,00
510,00
509,00
494,00

547,00
543,00
504,00

0,00

561,00
555,00
548,00
547,00
543,00
527,00
526,00
518,00
515,00
506,00
473,00

0,00

0,00

20e pl.
20e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
30e pl.
30e pl.
33e pl.
34e pl.
34e pl.
36e pl.
36e pl.
38e pl.
39e pl.
39e pl.
39%e pl.
42e pl.
43e pl.
44e pl.
45e pl.
46e pl.
47e pl.
48e pl.
49e pl.
50e pl.

le pr.
2e pl.
3e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
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52 Mooiste keizer in uniform

64
63
76
56
152
21
22

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
Wilhelmina Hingen

St. Severinus Grathem

St. Gregorius de Grote Brunssum
St. Anthonius Tegelen

St. Martinus Born

St. Anna Herten

53 Mooiste keizer in gildekleding

123

St. Catharina 1480 Weert

54 Mooiste keizer in jacket

149

St. Joseph St. Geertruid

55 Mooiste keizerin

128
127
91
37
78
10
77
15
106
39
33
49
18
141
108
72
148
16

St. Sebastianus Margraten

St. Aldegundis Buggenum

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Margaretha Ittervoort

St. Sebastianus Beegden

St. Martinus Linne

St. Martinus Horn

St. Sebastianus Mheer

St. Nicolaas Susteren

St. Laurentius Bocholt (B)

St. Oda Boshoven

St. Joseph Buchten

St. Catharina Stramproy

St. Brigida Noorbeek

St. Hubertus Nattenhoven

St. Joseph Sweikhuizen

H. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmec

56 Modelste generaal

130
45
148

St. Sebastianus Heerlen
St. Sebastianus Klimmen
H. Marcellinus & St. Petrus Geleen

57 Mooist geklede generaal

44
135
13
56
83
86
33
49
100

St. Michaél Doenrade

St. Jan Nieuwstadt

St. Johannes & St. Clemens Merkelbe:
St. Gregorius de Grote Brunssum

St. Urbanus Montfort

St. Sebastianus Voerendaal

St. Oda Boshoven

St. Joseph Buchten

St. Joseph Waubach

58 Beste bielemangroep

75
45
a7
68
20

St. Antonius Slek-Echt

St. Sebastianus Klimmen
Eendracht Grevenbicht

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Salvius Limbricht
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276,00
269,00
268,00
266,00
265,00
252,00
250,00

269,00

263,00

278,00
271,00
273,00
276,00
268,00
274,00
269,00
265,00
267,00
273,00
261,00
263,00
265,00
265,00
264,00
262,00
261,00
255,00

283,00
281,00
283,00

275,00
273,00
267,00
260,00
253,00
249,00
251,00
246,00
244,00

250,00
247,00
245,00
247,00
248,00

266,00
273,00
272,00
269,00
270,00
273,00
267,00

277,00

275,00

280,00
282,00
279,00
275,00
279,00
272,00
274,00
275,00
272,00
265,00
275,00
273,00
269,00
266,00
265,00
265,00
265,00
260,00

287,00
285,00
280,00

275,00
273,00
270,00
267,00
255,00
259,00
255,00
252,00
240,00

249,00
249,00
250,00
247,00
245,00

542,01
542,00
540,00
535,00
535,00
525,00
517,00

546,00

538,00

558,00
553,00
552,00
551,00
547,00
546,00
543,00
540,00
539,00
538,00
536,00
536,00
534,00
531,00
529,00
527,00
526,00
515,00

570,00
566,00
563,00

550,00
546,00
537,00
527,00
508,00
508,00
506,00
498,00
484,00

499,00
496,00
495,00
494,00
493,00

le pr.
2e pl.
3e pl.
4e pl.
4e pl.
6e pl.
7e pl.

le pr.

le pr.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
1le pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.
5e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
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110 St. Sebastiaan Heerlerheide 244,00 247,00 491,00 6e pl.

60  St. Hubertus Ubachsberg 244,00 244,00 488,00 7epl.
101 St. Stephanus Dieteren 242,00 243,00 485,00 8e pl.
86  St. Sebastianus Voerendaal 242,00 242,00 484,00 9e pl.
122  St. Martinus Vaesrade 242,00 240,00 482,00 10e pl.
81  St. Sebastianus Schinnen 249,00 231,00 480,00 11e pl.
59 Beste sappeursgroep
1 St. Lucia Horst 245,00 246,00 491,00 1e pr.
83  St. Urbanus Montfort 244,00 243,00 487,00 2e pr.
9 St. Barbara Meerssen 243,00 241,00 484,00 3epl.
137 St. Lambertus Oirsbeek 231,00 249,00 480,00 4e pl.
4 St. Remigius Meerssen 243,00 234,00 477,00 5epl.
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray 224,00 242,00 466,00 6e pl.
60 Beste marketentstergroep oude exercitie
89  St. Joseph Vijlen 273,00 271,00 544,00 1e pr.
60  St. Hubertus Ubachsberg 266,00 272,00 538,00 2e pr.
81  St. Sebastianus Schinnen 267,00 269,00 536,00 3e pr.
115  St. Paulus Epen 270,00 265,00 535,00 4epl.
148 H. Marcellinus & St. Petrus Geleen 271,00 259,00 530,00 5e pl.
18  St. Catharina Stramproy 261,00 267,00 528,00 6e pl.
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray 257,00 256,00 513,00 7enpl.
13  St. Johannes & St. Clemens Merkelbes 252,00 252,00 504,00 8epl.
156 St. Laurentius Spaubeek 257,00 243,00 500,00 9e pl.
86  St. Sebastianus Voerendaal 247,00 247,00 494,00 10e pl.
122  St. Martinus Vaesrade 254,00 237,00 491,00 11e pl.
61 Beste marketentstergroep nieuwe exercitie
83  St. Urbanus Montfort 270,00 278,00 548,00 1e pr.
33  St. Oda Boshoven 275,00 268,00 543,00 2e pr.
116  St. Joris Wessem 268,00 267,00 535,00 3e pr.
10  St. Martinus Linne 265,00 259,00 524,00 4e pr.
54  St. Job Leuken-Weert 257,00 266,00 523,00 5e pl.
87  St. Andreas Maasbracht 250,00 272,00 522,00 6e pl.
155 St. Lambertus Broeksittard 259,00 263,00 522,00 6e pl.
75  St. Antonius Slek-Echt 260,00 260,00 520,00 8e pl.
114  St. Petrus & St. Paulus Susteren 245,00 275,00 520,00 8e pl.
27  St. Andreas Melick 258,00 259,00 517,00 10e pl.
117  St. Antonius & St. Petrus Baarlo 261,00 255,00 516,00 11e pl.
3 St. Michaél Brachterbeek 261,00 252,00 513,00 12e pl.
57  Prins Hendrik St. Odiliénberg 248,00 257,00 505,00 13e pl.
9 St. Barbara Meerssen 238,00 260,00 498,00 14e pl.
21  St. Martinus Born 246,00 251,00 497,00 15e pl.
19  St. Willibrordus Meijel 247,00 249,00 496,00 16e pl.
135 St. Jan Nieuwstadt 244,00 249,00 493,00 17e pl.
44  St. Michaél Doenrade 244,00 247,00 491,00 18e pl.
4 St. Remigius Meerssen 216,00 218,00 434,00 19e pl.
62 Beste marketentstergroep Belgische exercitie
25  Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B) 254,00 240,00 494,00 1e pr.
63 Beste marketentstergroep gildenexercitie
153  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 277,00 276,00 553,00 1e pr.
39  St. Laurentius Bocholt (B) 252,00 268,00 520,00 2e pr.
78  St. Sebastianus Beegden 257,00 255,00 512,00 3e pr.
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64 Beste soetelaarstersgroep
28  St. Antonius Stramproy
65 Vendelzwaaien in groep senioren
121  St. Urbanus Belfeld
79  Bussen Schutten Neer
55  St. Lambertus Helden
18  St. Catharina Stramproy
68 Individueel vendelen klasse B
18  St. Catharina Stramproy
121  St. Urbanus Belfeld
18  St. Catharina Stramproy
69 Individueel vendelen klasse C
79  Bussen Schutten Neer
54  St. Job Leuken-Weert
78  St. Sebastianus Beegden
79  Bussen Schutten Neer
121  St. Urbanus Belfeld
18  St. Catharina Stramproy
18  St. Catharina Stramproy
18  St. Catharina Stramproy
121  St. Urbanus Belfeld
121  St. Urbanus Belfeld
121  St. Urbanus Belfeld

71 Individueel vendelen vaandelklasse

18  St. Catharina Stramproy
55  St. Lambertus Helden

72 Oude exercitie
86  St. Sebastianus Voerendaal
115  St. Paulus Epen
60  St. Hubertus Ubachsberg
15  St. Sebastianus Mheer
156 St. Laurentius Spaubeek
137  St. Lambertus Oirsbeek
45  St. Sebastianus Klimmen
132  St. Sebastianus Eys
18  St. Catharina Stramproy
41  St. Maternus Wijlre
50  St. Hubertus Schaesberg

56  St. Gregorius de Grote Brunssum

89  St. Joseph Vijlen

110 St. Sebastiaan Heerlerheide
73 Beste commandant oude exercitie

115  St. Paulus Epen

86  St. Sebastianus Voerendaal

137  St. Lambertus Oirsbeek

15  St. Sebastianus Mheer
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262,00 264,00

46,00
42,00
41,00
40,00

M. Stals 111,00
R. van Dijjk 99,00
W. Stals 0,00

79,00
72,00
72,00
72,00
69,00
63,00
M. Aengevaeren 0,00
K. Keijers 0,00
J. van den Bongard 0,00
K. van den Bongard 0,00
T. Spee 0,00

W. Landzaat
O. Litjens
M. Linssen
S. Theis

J. Schers

L. Aengevaeren

111,00
98,00

H. Kuppens

P. van Lier

183,30
182,00
181,30
181,00
179,40
178,60
177,00
171,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

186,00
184,00
181,00
176,00

48,00
44,00
43,00
42,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

526,00

94,00
86,00
84,00
82,00

111,00
99,00
0,00

79,00
72,00
72,00
72,00
69,00
63,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

111,00
98,00

183,30
182,00
181,30
181,00
179,40
178,60
177,00
171,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

186,00
184,00
181,00
176,00

le pr.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.

le pr.
2e pl.

le pr.
2e pl.
2e pl.
2e pl.
5e pl.
6e pl.

le pr.
2e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
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156 St. Laurentius Spaubeek

60  St. Hubertus Ubachsberg

45  St. Sebastianus Klimmen

132  St. Sebastianus Eys

18  St. Catharina Stramproy

41  St. Maternus Wijlre

50  St. Hubertus Schaesberg

56  St. Gregorius de Grote Brunssum

89  St. Joseph Vijlen

110 St. Sebastiaan Heerlerheide
74 Beste linkerguide

115  St. Paulus Epen

86  St. Sebastianus Voerendaal

156 St. Laurentius Spaubeek

15  St. Sebastianus Mheer

60  St. Hubertus Ubachsberg

45  St. Sebastianus Klimmen

137  St. Lambertus Oirsbeek

132  St. Sebastianus Eys

18  St. Catharina Stramproy

41  St. Maternus Wijlre

50  St. Hubertus Schaesberg

56  St. Gregorius de Grote Brunssum

89  St. Joseph Vijlen

110 St. Sebastiaan Heerlerheide

75 Beste rechterguide

115
86
137
60
15
45
156
132
18
41
50
56
89
110

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St

Paulus Epen
Sebastianus Voerendaal
Lambertus Oirsbeek
Hubertus Ubachsberg
Sebastianus Mheer
Sebastianus Klimmen
Laurentius Spaubeek
Sebastianus Eys
Catharina Stramproy
Maternus Wijlre
Hubertus Schaesberg
Gregorius de Grote Brunssum

. Joseph Vijlen
St.

Sebastiaan Heerlerheide

76 Nieuwe exercitie

19
75
49
20
116

St.

St

Willibrordus Meijel

. Antonius Slek-Echt
St.
St.
St.
St.

Joseph Buchten
Salvius Limbricht
Joris Wessem
Nicolaas Meijel
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172,00
169,00
168,00
161,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

185,00
185,00
183,00
181,00
181,00
180,00
180,00
163,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

186,00
185,00
183,00
183,00
182,00
181,00
180,00
164,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

370,60
363,10
356,10
355,30
353,60
352,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

172,00
169,00
168,00
161,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

185,01
185,00
183,00
181,00
181,00
180,00
180,00
163,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

186,00
185,00
183,01
183,00
182,00
181,00
180,00
164,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

370,60
363,10
356,10
355,30
353,60
352,00

5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
4e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
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144  st. Willibrordus Obbicht
83  St. Urbanus Montfort
54  St. Job Leuken-Weert
63  Wilhelmina Hingen
48  St. Sebastianus Neer
145  St. Sebastiaan Schimmert
21  St. Martinus Born
27  St. Andreas Melick
130 St. Sebastianus Heerlen
77 Beste commandant nieuwe exercitie
144  St. Willibrordus Obbicht
75  St. Antonius Slek-Echt
19  St. Willibrordus Meijel
49  St. Joseph Buchten
83  St. Urbanus Montfort
48  St. Sebastianus Neer
63  Wilhelmina Hingen
7 St. Nicolaas Meijel
20  St. Salvius Limbricht
145  St. Sebastiaan Schimmert
54  St. Job Leuken-Weert
116  St. Joris Wessem
21  St. Martinus Born
27  St. Andreas Melick
130 St. Sebastianus Heerlen
78 Belgische exercitie
111  St. Martinus Niel bij As (B)
79 Beste kommandant Belgische exercitie
111  St. Martinus Niel bij As (B)
82 Marswedstrijden le-divisie, sectie A
76  St. Severinus Grathem
153 St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
155 St. Lambertus Broeksittard
83 Marswedstrijden le-divisie, sectie B
19  St. Willibrordus Meijel
45  St. Sebastianus Klimmen
43  St. Gertrudis Amstenrade
145  St. Sebastiaan Schimmert
50  St. Hubertus Schaesberg
60  St. Hubertus Ubachsberg
85  St. Sebastianus Laar-Weert
84 Marswedstrijden le-divisie, sectie C
54  St. Job Leuken-Weert
85 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie A
88  St. Joseph Stein
13  St. Johannes & St. Clemens Merkelber
35  St. Sebastiaan Grote Brogel (B)
86 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie B
137  St. Lambertus Oirsbeek
49  St. Joseph Buchten
14  St. Sebastianus Mechelen
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351,10
348,60
347,60
339,70
339,20
330,90
327,90

0,00

0,00

200,00
200,00
200,00
199,00
198,00
196,00
194,00
190,00
189,00
185,00
183,00
176,00
162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,20
88,30
0,00

90,20
88,00
86,10
86,00
85,10
83,00

0,00

80,80

80,10
80,00
0,00

85,40
82,10
81,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

90,10
88,10
0,00

90,20
88,00
86,60
86,00
85,10
83,00

0,00

81,00

80,20
80,00
0,00

87,20
82,00
81,70

351,10 7epl.
348,60 8e pl.
347,60 9epl.
339,70 10e pl.
339,20 11epl.
330,90 12e pl.
327,90 13e pl.
0,00
0,00
200,02 1lepr.
200,01 2epr.
200,00 3epr.
199,00 4epl.
198,00 5e pl.
196,00 6e pl.
194,00 7e pl.
190,00 8epl.
189,00 9e pl.
185,00 10e pl.
183,00 11e pl.
176,00 12e pl.
162,00 13e pl.
0,00
0,00
0,00
0,00
90,15 1lepr.
88,20 2enpl.
0,00 afgemeld
90,20 1lepr.
88,00 2epr.
86,35 3epl.
86,00 4e pl.
85,10 5epl.
83,00 6e pl.
0,00 afgemeld
80,90 1epr.
80,15 1lepr.
80,00 2epl.
0,00 BM niet afgemeld
86,30 1lepr.
82,05 2epr.
81,60 3epr.
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41  St. Maternus Wijlre 81,20 81,00 81,10 4epl.

128 St. Sebastianus Margraten 81,20 80,70 80,95 5e pl.

140 St. Nicolaas Heythuysen 80,10 80,00 80,05 6e pl.

91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 78,60 79,70 79,15 7epl.

7 St. Nicolaas Meijel 78,90 79,00 78,95 8epl.

154  St. Sebastianus Heel 78,90 78,80 78,85 9epl.

20  St. Salvius Limbricht 0,00 0,00 0,00 BM niet afgemeld
87 Marswedstrijden 2e-divisie, sectie C

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren 86,10 86,90 86,50 1e pr.

144  St. Willibrordus Obbicht 81,80 82,90 82,35 2enpl.
88 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie A

21  St. Martinus Born 84,10 84,00 168,10 1e pr.

66 't Zandakkergilde St. Jan Venray 80,50 80,70 161,20 2e pr.

141  St. Brigida Noorbeek 80,30 80,00 160,30 3e pr.

94  St. Jan Baexem 78,70 79,10 157,80 4e pl.

10  St. Martinus Linne 0,00 0,00 0,00 Buiten mededingen !!

39  St. Laurentius Bocholt (B) 0,00 0,00 0,00 Afgemeld

106  St. Nicolaas Susteren 85,50 85,20 170,70 Buiten mededingen !!
89 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie B

46  St. Urbanus Maasniel 90,00 90,00 90,00 1epr.

146  St. Mauritius Strucht 86,70 86,80 86,75 2e pr.

148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen 81,80 81,80 81,80 3enpl.

12  St. Martinus Holtum 81,30 81,10 81,20 4e pl.

122 St. Martinus Vaesrade 81,10 81,20 81,15 5enpl.

33  St. Oda Boshoven 80,50 80,40 80,45 6e pl.

86  St. Sebastianus Voerendaal 80,40 80,40 80,40 7epl.

48  St. Sebastianus Neer 80,00 80,00 80,00 8epl.

156  St. Laurentius Spaubeek 80,00 80,00 80,00 8epl.
90 Marswedstrijden 3e-divisie, sectie C

133  St. Sebastianus Herkenbosch 92,60 92,60 92,60 1epr.

63  Wilhelmina Hingen 81,30 81,70 81,50 2epl.
91 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie A

28  St. Antonius Stramproy 81,70 81,20 81,45 1lepr.

77  St. Martinus Horn 81,90 80,90 81,40 Buiten mededingen !!

55  St. Lambertus Helden 81,00 80,40 80,70 Buiten mededingen !!

101 St. Stephanus Dieteren 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld
92 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie B

116  St. Joris Wessem 84,10 84,60 84,35 1lepr.

89  St. Joseph Vijlen 83,10 83,00 83,05 2epr.

132  St. Sebastianus Eys 82,60 82,40 8250 3epr.

79  Bussen Schutten Neer 81,10 81,30 81,20 4e pl.

149  St. Joseph St. Geertruid 80,40 79,90 80,15 5epl.

115 St. Paulus Epen 80,10 79,80 79,95 6e pl.

26  St. Lucie Nederweert 78,90 78,40 78,65 7epl.

69  St. Martinus St. Martensvoeren (B) 83,20 83,30 83,25 Buiten mededingen !!

100 St. Joseph Waubach 80,50 79,60 80,05 Buiten mededingen !!

4 St. Remigius Meerssen 80,00 79,40 79,70 Buiten mededingen !!

15  St. Sebastianus Mheer 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

130 St. Sebastianus Heerlen 0,00 0,00 0,00 BM Niet afgemeld
93 Marswedstrijden 4e-divisie, sectie C

36  St. Cornelius Swartbroek 82,20 82,10 82,15 1lepr.

Uitslagen OLS 2010 Versie 20-07-2010



18
75

St. Catharina Stramproy
St. Antonius Slek-Echt

94 Marswedstrijden jeugd-divisie, sectie A

136

St. Gregorius lllikhoven

95 Marswedstrijden jeugd-divisie, sectie B

Geen deelname

96 Marswedstrijden jeugd-divisie, sectie C

Geen deelname

97 Beste tamboer-majoor le-divisie

153
76
45
54
43
50
60

145
19
85

155

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Severinus Grathem

St. Sebastianus Klimmen
St. Job Leuken-Weert

St. Gertrudis Amstenrade
St. Hubertus Schaesberg
St. Hubertus Ubachsberg
St. Sebastiaan Schimmert
St. Willibrordus Meijel

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Lambertus Broeksittard

98 Beste tamboer-majoor 2e-divisie

49
137
140

7

13
114
144
128

14
154

41

88

91

20

35

St. Joseph Buchten

St. Lambertus Oirsbeek

St. Nicolaas Heythuysen

St. Nicolaas Meijel

St. Johannes & St. Clemens Merkelbe:
St. Petrus & St. Paulus Susteren
St. Willibrordus Obbicht

St. Sebastianus Margraten

St. Sebastianus Mechelen

St. Sebastianus Heel

St. Maternus Wijlre

St. Joseph Stein

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Salvius Limbricht

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

99 Beste tamboer-majoor 3e-divisie

133
46
21
33

146
63
86
48

122
12

148

St. Sebastianus Herkenbosch
St. Urbanus Maasniel

St. Martinus Born

St. Oda Boshoven

St. Mauritius Strucht
Wilhelmina Hingen

St. Sebastianus Voerendaal
St. Sebastianus Neer

St. Martinus Vaesrade

St. Martinus Holtum

HH. Marcellinus & Petrus Geleen
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80,20
0,00

0,00

0,00

0,00

92,00
92,00
91,00
85,00
88,00
86,00
85,00
80,00
76,00

0,00

0,00

88,00
88,00
85,00
75,00
81,00
78,00
76,00
73,00
78,00
76,00
76,00
70,00
70,00

0,00

0,00

93,00
93,00
92,00
88,00
87,00
85,00
85,00
85,00
83,00
81,00
81,00

79,50
0,00

0,00

0,00

0,00

93,00
90,00
91,00
93,00
88,00
86,00
85,00
80,00
75,00

0,00

0,00

90,00
88,00
84,00
88,00
82,00
80,00
80,00
80,00
72,00
74,00
68,00
70,00
70,00

0,00

0,00

93,00
93,00
92,00
87,00
87,00
86,00
86,00
85,00
84,00
82,00
80,00

79,85

2e pl.

0,00 niet afgemeld

0,00 niet afgemeld

0,00 niet afgemeld

0,00 niet afgemeld

185,00
182,00
182,00
178,00
176,00
172,00
170,00
160,00
151,00

0,00

0,00

178,00
176,00
169,00
163,00
163,00
158,00
156,00
153,00
150,00
150,00
144,00
140,00
140,00

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
9e pl.
1le pl.
12e pl.
12e pl.

0,00 BM afgemeld
0,00 BM Niet afgemeld

186,00
186,00
184,00
175,00
174,00
171,00
171,00
170,00
167,00
163,00
161,00

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
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156 St. Laurentius Spaubeek
141  St. Brigida Noorbeek
94  St. Jan Baexem
106  St. Nicolaas Susteren
66 't Zandakkergilde St. Jan Venray
10  St. Martinus Linne
39  St. Laurentius Bocholt (B)
100 Beste tamboer-majoor 4e-divisie
79  Bussen Schutten Neer
116  St. Joris Wessem
115 St. Paulus Epen
132  St. Sebastianus Eys
18  St. Catharina Stramproy
89  St. Joseph Vijlen
28  St. Antonius Stramproy
4 St. Remigius Meerssen
26  St. Lucie Nederweert
36  St. Cornelius Swartbroek
149 St. Joseph St. Geertruid
77  St. Martinus Horn
69  St. Martinus St. Martensvoeren (B)
55  St. Lambertus Helden
15  St. Sebastianus Mheer
75  St. Antonius Slek-Echt
100 St. Joseph Waubach
101 St. Stephanus Dieteren
130 St. Sebastianus Heerlen
101 Beste tamboer-majoor jeugd-divisie
136  St. Gregorius lllikhoven
102 Solistenwedstrijden 1-divisie slagwerk
137  St. Lambertus Oirsbeek
21  St. Martinus Born
33  St. Oda Boshoven
64  St. Nicolaas & St. Antonius Budel

M. Beugels
B. Deuss
M. Briels

L. Oomen

103 Solistenwedstrijden le-divisie blaasinstrumenten

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren

104 Solistenwedstrijden 2e-divisie slagwerk
148 H. Marcellinus & St. Petrus Geleen
21  St. Martinus Born

N. Schmeitz

S. Smeets

M. Esselaar

105 Solistenwedstrijden 2e-divisie blaasinstrumenten

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren

133  St. Sebastianus Herkenbosch

114  St. Petrus & St. Paulus Susteren

133  St. Sebastianus Herkenbosch
106 Solistenwedstrijden 3e-divisie slagwerk

131  St. Michaél Ool

14  St. Sebastianus Mechelen

30  St. Rochus Stevensweert

21  St. Martinus Born

54  St. Job Leuken-Weert

61  St. Petrus Roggel
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N. Pijpers
Robin Heijligers
E. Schmeitz

Romina Heijligers

R. Thomassen
A. Sintzen

J. Stams

D. Esselaar

N. Koch

N. Alofs

80,00
75,00
76,00
76,00
76,00

0,00

0,00

88,00
89,00
88,00
82,00
81,00
81,00
84,00
81,00
72,00
70,00
65,00
82,00
80,00
70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,20
90,00
88,00

0,00

81,10

89,00
84,00

85,10
83,80
83,70
82,70

90,00
85,40
83,60
83,20
83,10
81,40

80,00
80,00
73,00
70,00
69,00

0,00

0,00

86,00
84,00
82,00
87,00
84,00
84,00
75,00
77,00
82,00
82,00
75,00
85,00
83,00
78,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

160,00
155,00
149,00
146,00
145,00

0,00

0,00

174,00
173,00
170,00
169,00
165,00
165,00
159,00
158,00
154,00
152,00
140,00
167,00
163,00
148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,20
90,00
88,00

0,00

81,10

89,00
84,00

85,10
83,80
83,70
82,70

90,00
85,40
83,60
83,20
83,10
81,40

12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
Buiten mededingen !!

Buiten mededingen !!

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
5e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
Buiten mededingen !!
Buiten mededingen !!
Buiten mededingen !!

niet afgemeld

Buiten mededingen

Buiten mededingen

niet afgemeld

le pr.
2e pr.
3e pl.

afgemeld

le pr.

le pr.
2e pl.

le pr.
2e pl.
3e pl.
4e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
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101 St. Stephanus Dieteren J. Berkers
101 St. Stephanus Dieteren B. Berkers
107 Solistenwedstrijden 3e-divisie blaaswedstrijden
63  Wilhelmina Hingen S. Beunen
114  St. Petrus & St. Paulus Susteren L. Janssen
63  Wilhelmina Hingen K. Vergoossen
63  Wilhelmina Hingen C. Seelen
114  St. Petrus & St. Paulus Susteren A. Schmeitz
145 St. Sebastiaan Schimmert J. Bruls
108 Solistenwedstrijden 4e-divisie slagwerk
89  St. Joseph Vijlen G. Nix
46  St. Urbanus Maasniel M. Dorenberg
140 St. Nicolaas Heythuysen K. Heijnen
63  Wilhelmina Hingen M. Vergoossen
44 St. Michaél Doenrade D. Goffin
20  St. Salvius Limbricht B. Kitzen
83  St. Urbanus Montfort B. Aben
46  St. Urbanus Maasniel C. Scheepers
46  St. Urbanus Maasniel K. Linssen
20  St. Salvius Limbricht R. Heijligers
93  St. Mat. & St. Corn. Posterholt 1. Smeets
22 St. Anna Herten J. Fonteyn
43  St. Gertrudis Amstenrade J. Poels

69  St. Martinus St. Martensvoeren (B)  D. Schreiber
91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach S. Janssen
109 Solistenwedstrijden 4e-divisie blaasinstrumenten

63  Wilhelmina Hingen A. Heythuysen
133  St. Sebastianus Herkenbosch L. Knops
45  St. Sebastianus Klimmen D. Dols

110 Solistenwedstrijden 5e-divisie slagwerk
89  St. Joseph Vijlen
140 St. Nicolaas Heythuysen
124  St. Joris St. Joost
140 St. Nicolaas Heythuysen
56  St. Gregorius de Grote Brunssum
83  St. Urbanus Montfort
1 St. Lucia Horst
137  St. Lambertus Oirsbeek
13 St. Johannes & St. Clemens Merkelber
116  St. Joris Wessem
34  St. Sebastianus Puth
117  St. Antonius & St. Petrus Baarlo
93  St. Mat. & St. Corn. Posterholt
1 St. Lucia Horst
13 St. Johannes & St. Clemens Merkelber
131  St. Michaél Ool
148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen
78  St. Sebastianus Beegden
34  St. Sebastianus Puth
133  St. Sebastianus Herkenbosch
100 St. Joseph Waubach

Germann

. vd Beuken

. van Kerkom
Verstraelen
Krist

. Smeets

. van der Schoot
. Hundscheid
. Spaas

. Bidlot

Meijs
Holscher
Hermans

. Lensen

. Donners

. Poulussen
Muris

. Peeters

. Dohmen

. Janssen

< ®@=TIrrAXTZTIPNI®E®IT®>PC D T X &

. Maassen
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0,00
0,00

83,10
83,00
82,40
0,00
0,00
0,00

89,50
86,40
84,00
83,50
81,50
81,50
81,00
80,50
80,00
79,00
79,00
78,00

0,00

0,00

0,00

81,10
79,00
0,00

89,50
89,20
87,70
86,50
85,70
85,20
85,00
84,10
83,70
83,60
83,00
82,90
82,70
82,60
82,30
81,90
81,70
81,30
80,90
80,90
80,80

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 afgemeld
0,00 afgemeld

83,10 1lepr.
83,00 2epr.
82,40 3epr.

0,00 afgemeld
0,00 afgemeld

0,00 niet afgemeld

89,50 1lepr.
86,40 2epr.
84,00 3epr.
83,50 4epr.
81,50 5epr
81,50 6epl
81,00 7epl.
80,50 8epl.
80,00 9e pl.
79,00 10e pl.
79,00 10e pl.
78,00 12e pl.
0,00 afwezig

0,00 afgemeld
0,00 afgemeld

81,10 1epr.
79,00 2epr.
0,00 afwezig

89,50 1lepr.
89,20 2epr.
87,70 3epr.
86,50 4e pr.
85,70 5e pr.
85,20 6e pr.
85,00 7epr.
84,10 8epr.
83,70 9e pr.
83,60 10e pr.
83,00 11epl.
82,90 12e pl.
82,70 13epl.
82,60 14e pl.
82,30 15e pl.
81,90 16e pl.
81,70 17epl.
81,30 18e pl.
80,90 19e pl.
80,90 19e pl.
80,80 21e pl.
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116  St. Joris Wessem F. Bidlot

63  Wilhelmina Hingen T. Hameleers

83  St. Urbanus Montfort D. Bekkers

63  Wilhelmina Hingen T. Wolfs

34  St. Sebastianus Puth S. Arres

148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen R. Nieste

20  St. Salvius Limbricht C. Lemans

34  St. Sebastianus Puth M. Meijs

63  Wilhelmina Hingen J. van Neer

13  St. Johannes & St. Clemens MerkelberJ. Storms

60  St. Hubertus Ubachsberg R. Zinzen

69  St. Martinus St. Martensvoeren (B)  C. Levaux

86  St. Sebastianus Voerendaal C. Wiendels

86  St. Sebastianus Voerendaal D. Peeters

101 St. Stephanus Dieteren D. Berkers

131  St. Michaél Ool J. van Appeven

133  St. Sebastianus Herkenbosch C. Eikelenberg

148 HH. Marcellinus & Petrus Geleen S. Concu

150 St. Elisabeth Stokkem (B) S. van de Beek
111 Solistenwedstrijden 5e-divisie blaaswedstrijden

144  st. Willibrordus Obbicht D. Lintsen

63  Wilhelmina Hingen S. Wolfs

20  St. Salvius Limbricht M. Timmers

20  St. Salvius Limbricht S. Vleeshouwers

60  St. Hubertus Ubachsberg J. Conjaerts

60  St. Hubertus Ubachsberg S. Ortmans

140 St. Nicolaas Heythuysen L. v.d. Beuken

146  St. Mauritius Strucht M. Bartels

63  Wilhelmina Hingen 1. Peeters

63  Wilhelmina Hingen L. Lucas

124  St. Joris St. Joost L. van Goor
112 Solistenwedstrijden jeugd-divisie slagwerk

115  St. Paulus Epen S. Vossen

14  St. Sebastianus Mechelen S. Hollands

86  St. Sebastianus Voerendaal A. Peeters

33  St. Oda Boshoven N. Briels

64  St. Nicolaas & St. Antonius Budel M. van Ham

77  St. Martinus Horn W. van Montfort

86  St. Sebastianus Voerendaal T. Eussen

61  St. Petrus Roggel C. Beenders

20  St. Salvius Limbricht M. Lemans

48  St. Sebastianus Neer J. Hesling

66 't Zandakkergilde St. Jan Venray N. Litjens

64  St. Nicolaas & St. Antonius Budel N. van Eyck

20  St. Salvius Limbricht P. Timmers

66 't Zandakkergilde St. Jan Venray R. Hendriks

91  St. Martinus Houthem-St. Gerlach M. Selten

14  St. Sebastianus Mechelen M. Lindelauf

122  St. Martinus Vaesrade R. Verkissen

116  St. Joris Wessem A. Steffanie

66 't Zandakkergilde St. Jan Venray R. Litjens
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80,80
80,70
80,70
80,50
80,30
80,20
80,00
80,00
80,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,00
83,70
83,60
83,40
82,90
81,60
81,20
80,70
80,00

0,00

0,00

91,00
90,80
90,10
90,00
89,10
88,50
87,60
86,20
85,60
85,20
85,00
84,70
84,50
84,50
83,70
83,60
83,60
82,60
82,30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80,80
80,70
80,70
80,50
80,30
80,20
80,00
80,00
80,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,00
83,70
83,60
83,40
82,90
81,60
81,20
80,70
80,00

0,00

0,00

91,00
90,80
90,10
90,00
89,10
88,50
87,60
86,20
85,60
85,20
85,00
84,70
84,50
84,50
83,70
83,60
83,60
82,60
82,30

21e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
28e pl.
28e pl.
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld

afgemeld

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
afgemeld

afgemeld

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pr.
9e pl.
10e pl.
1le pl.
12e pl.
13e pl.
13e pl.
15e pl.
16e pl.
16e pl.
18e pl.
19e pl.
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Martinus Houthem-St. Gerlach
Antonius Stramproy
Sebastianus Voerendaal
Nicolaas Heythuysen

Anna Herten

Martinus Horn

Antonius Stramproy

Antonius Nederweert

Anna Herten

Wilhelmina Hingen

Sebastianus Eys

Antonius Nederweert
Antonius Stramproy

Martinus Houthem-St. Gerlach
Urbanus Montfort

Martinus Houthem-St. Gerlach
Sebastianus Mechelen
Gertrudis Amstenrade
Gertrudis Amstenrade

Petrus Roggel

Petrus Roggel

Petrus Roggel

Paulus Epen

Sebastianus Eys

D. Stevens

L. Feller

|. Peeters

T. Gielen
J. Leenen
J. Knops
R. Kunnen
A. Hendrikx
R. Metsemakers
S. van Neer
P. de la Rosette
M. Hendrikx
A. Parren
G. Stevens
J. Peters

M. Habets

G. Huveneers
R. Franssen
L. Willems

M. Moonen
N. Alofs

G. Wijers

J. Hurkens

J. Kikken

113 Solistenwedstrijden jeugd-divisie blaasinstrumenten

91 St
28 St
86  St.
140 St
22 St
77 St
28 St
67 St
22 St
63

132 st
67 St
28 St
91 St
83 St
91 St
14 St
43 St
43 St
61 St
61 St
61 St
115 st
132 St
132 St
114 st
114 St
89 St
145 St
148 H.
54 St
133 st
140 St
20 St
63

63

63

63

Sebastianus Eys
Petrus & St. Paulus Susteren
Petrus & St. Paulus Susteren

. Joseph Vijlen

Sebastiaan Schimmert
Marcellinus & St. Petrus Geleen
Job Leuken-Weert
Sebastianus Herkenbosch
Nicolaas Heythuysen

Salvius Limbricht

Wilhelmina Hingen
Wilhelmina Hingen
Wilhelmina Hingen
Wilhelmina Hingen
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J. de la Rosette
R. Schmeitz

L. Janssen

C. Dodemont

L. Nelissen

1. Peil

A. van Pol

J. Tuijtel

L. van Rebergen
M. Vleeshouwers
L. Gilissen

M. Hameleers
S. Mans

S. Bongers

82,20
81,80
81,60
81,40
81,00
80,70
80,50
80,50
80,40
80,20
80,10
79,00
78,40
77,60
72,60
72,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,50
84,90
84,60
84,50
84,10
84,00
83,40
82,40
81,40
81,30
81,00
80,80
80,80

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

82,20
81,80
81,60
81,40
81,00
80,70
80,50
80,50
80,40
80,20
80,10
79,00
78,40
77,60
72,60
72,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,50
84,90
84,60
84,50
84,10
84,00
83,40
82,40
81,40
81,30
81,00
80,80
80,80

0,00

20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
35e pl.
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld

afgemeld

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
afgemeld
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